
  

“<= česká “

i „rr PO] 1:; rovna
  

Ceská pojišťovna a.s.

Spálena 75/16, 113 04 Praha 1. Česká republika

IČ 45 27 29 56

DIČ cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

lng. Josef Sluka, vedoucí upísovatel underwritingu

(dále jen „pojišt'ovna")

Statutární město Ostrava -

městský obvod Petřkovice

Hlučínska 135, PSČ 729 29, Ostrava — Petřkovice, Česká republika

IČ 00 84 54 51

DIČ CZ 00845451

který zastupuje

lvo Mikulíca, starosta

(dále jen „pojistník")

uzavírají pojistnou smlouvu

č. 706—58633-16

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

. škodové živelní pojištění

' škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo

loupeží

- Škodové pojištění skel

= škodové pojištěni elektroniky a elektronických zařízení

' Škodové pojištěni strojů a strojních zařízení

I škodové pojištěni věcí během silniční dopravy

. Škodové pojištění odpovědnosti za Škodu



...C1u.- ...nuln

 

j PojístEi smlÉii/a c.; 706-58633-16 „ i i STEM/3.727 _l

1. UVODNÍ USTANOVENI, lVllS'í'O POJlSTENl (UZEMNl PLATNOST)

1.1. Pizijisténi sjednané touto sn'ilouvou se řídí temito pojistnými podmínkami. které jsou nedílnou
součástí této smlouvy a tvoři jeji přílohy;

 

 r *

WOJISTÍNÉ_ . „ ,
PODMINKY _i POJISTNE PODMlNKY _ PLNY NAZEV
ZKRACENY

NAZEV
: Všeobecné pojistné podmínky propAojištění majetku podnikatJŘ/PPMP—2005 * VPPMP_

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni staveb k podnikání DPPSP 2 DPPSP

 

  
 

 

 

Doplňko—vé pojistné podmínky pro pojištént movitých vč(:í—kpo<_tnikém_iDPPMP 2 DPPiŠ/lP —
 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojisteni strojů & stchh zařizení DPPS'l' 2 „FPBT—
 

 

  

DopĚkové pojistné podmínky pro pouštění elektronických zařízení DP_PEZ 2 __DPŠí

Všeobecn—épojistné podminky pro pojištění odpovědnosti za Škodu VPPOS (..
VPPOQ2005

DPPP   
Doplňkové pojistné podmínky pro pojisteni obecné odpovednosti za Škodu

podnikatele a průmyslu DPPP 2005

 

 

Pojístnik tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem
této smlouvy je přijímá.

Ujednáva se, že v případě rozporu individuálních ujednání uvedených v této pojistné
smlouvě a pojistných podmínek výše citovaných platí jako první individuální ujednání dle této
pojistné smlouvy.

1 2. _Smluvní strany se dále dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována
Ceskou pojišťovnou a.s., útvarem undervvritingu, se sídlem 28. října 182/32, PSC 702 86
Ostrava.

1.3. onistníkem 'e:

Statutární město Ostrava - městský obvod Petřkovice

l—llučinská 135, Ostrava — Petřkovice, PSC 729 29

IC1v00 84 54 51

DIC: CZ 00845451

1.4. Egjiétéani z této smlouvy jsou:

(i) Statutární město Ostrava — městský obvod Petřkovice

ruuémska135,03uava—~Pefikowce,P86172929

IC: oo 84 54 51

DIČ: cz 00845451

(2) příspěvkové organizace, které byly zřízené pojistníkem nebo, které byly na pojistníka
převedeny zvláštním zákonem, a to v plném rozsahu této pojistné smlouvy (seznam
předmětných organizaci dle přílohy č.3 k této pojistné smlouvě)

Ujednáva se, že pokud vznikne nová příspěvková organizace města (městského obvodu),
bude tato zahrnuta (automaticky pojištěna) dle této pojistné smlouvy.

1,5. Oprávněné osoby z této smlouvy jsou osoby definované bodem 1.4. této pojistné smlouvy
(krome pojištění odpovědnosti za Škodu),

1.0. Místem pojištění se sjednává katastrální území Statutárního města Ostravy včetne
katastrálního území vsech městských obvodu, katastrálního území Mošnova a Ludgeřovic a
dále místa na uzemi CR, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá nebo na nich provádí
objednanou “cinnost. neni-li dále Ujednáno jinak,

1 7, l.,.ljednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

 .: Popstn ( sumlvnn-fc je ve splním: Nil-ol ] rwo'ilm ,i, i_ipisovatal

 

 



„_ nov? A 035““ '

,“ gfijfimma č.: 706-5863_3-18 řýsíeggmíš j

2. SKODOVÉ ZlVELNl POJIŠTÉNt

Pojisteni se řídí: VPPMP, OPPA/IP, DPPSP

2.1. PŘEDMĚT POJlŠTĚNÍ, POJlSTNÁ HODNOTA, POJIS'I'NÁ ČÁSTKA

 

V souladu s ustanovením článku 4 bodu i VPPMP se pojištěni podle této smlouvy vztahuje

na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami,

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné vécí stanoveny níže

uvedené pOjistné částky resp. limity pojistného plnění

V souladu 5 články 3 DPPSP á DPPlVlP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na náklady

uvedené dále pod jednotlivými položkami

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno

jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou ize v daném místě a v daném čase věc

stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a

účelu.

Pokud bude vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištěni jako

pojištěni prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

 

 
 

 

SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH vÉcí A POJIŠTĚNÝCH - POJ'STNA -
„ , „ CASTKA v Kc

POL. C. , , NAKL./tw . (LIMIT PLNĚNÍ 1.
(UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) RIZIKA)"

1. Stavby

21,1. Soubor nemovitostí vlastnich a cizích včetně příslušenství 255392660),

(anténních systému, systému EZS á kamerových systémů,

garáží, čekáren, umělecko — řemeslných nebo historických děl,

které jsou součástí či příslušenstvím budov).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu,   
 

2. Věci movité

 

2.1.2. Soubor movitých věcí vlastnich a cizich (včetně DIM, NIM, 4,310,000,-

operativní evidence, učtu spotřeby, cizich vozidel s přidělenou

ZR- vozidla na odtahovém parkovišti MP).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. _

2.1.3 Soubor vlastních a cizích zásob (zásobami se rozumí materiál, 10000000,—

zboži, nedokončená výroba včetně nedokončené stavební

výroby, polotovary, dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu

 

 

2.1.4. Soubor uměleckých děl, sbírek, vécí zvláštní kulturní a 10.000 000,-

historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátu na

výstavách a zapůjčených exponátu.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPlVlP.

Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

2.1.5. Soubor peněžní hotovosti a jiných cennosti vlastnich a cizích 5,000 000.-

včetně vnesených cenných věcí dětí, žáku, studentu,

zamestnancu, návštěv, klientu, pacientu apod, (penize .. platné

tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry,

klenoty, výrobky z drahých kovu, drahých kamenu a perel, drahé

kameny perly, šeky, depozitni certifikáty, cenné známky.

poštovní známky._koiky, poukázka/„flow, karty na naftu a benzin,

    
 

 

PHjlštltd ainl'iuv .i ' : +: aj.—ír ivf: mum l—ííitpfttc-víi, Llf'i'j—Cr'lllišj
 



.-;t'l\u|-" . ...,-.

jýíajistniismlouva Č.: 706-53633_-'16 , SfŘAjjjAj ,i,

 

  

 
 

telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jizdenky a kupony

MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonu, vkladní a sekové

knížky, platební karty a jine obdobne dokumenty apod.).

Pejištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP

* Pojištění sesjednáva na novou hodnotL—ýv __ , ,

2.1.6 Soubor věcí zaměstnanců vč. věcí vnesených, které se obvykle i 3000000.—

neobvykle nosi do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě

pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu

zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.17 Soubor nehmotného inv. majetku (písemnosti. plánu, 10000 000,-

obchodních knih, kartotěk. výkresů, magnetických pásku a

disku, ostatních nosičů dat a záznamů na nich kartotéky,

software apod,).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.     
*) Je—Ii ejednáno pojištění 1. rizika (dále 1 R,), je uvedená částka limitem plněn/' 7 R. ve smyslu cl, 5

bodu 6 VPP/VIP 2005.

   

2.1.tUjednáva se, že v rámci pojistné smlouvy klienta Statutární město Ostrava (č, PS 706—58640—

28. sjednaná s účinností od 1.1.2014 00.00 hodin do 31.12.2018 24,00 hodin) je sjednáno

pouštění následujících položek:

a) Soubor ostatních nemovitosti vlastních a cizich (včetně inženýrských sítí, oplocení, hřišť,

lávek, mostů, kašen, košu, komínu, veřejného osvětlení, signalizačního zařizení, mobiliáře,

radarového měniče. dopravních objektů (např, dopravního značení, semafory), stožáru,

pozemních komunikací, zpevněných ploch, chodniku, slunečních a solárních kolektoru).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP. Pojištění sc-

sjednává na novou hodnotu,

Maximální roční limit plnění činí 200000.000,— Kč

b) Soubor investic. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika podle čl. 5 bodu /

VPPMP Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

Maximální roční limit plnění činí 100,000.000,- Kč

Ujednáva se, že pojištění v rozsahu těchto položek, se vztahuje na Statutární město Ostrava

(včetně všech jeho příspěvkových organizací) a dále i na všechny městské obvody (včetně

všech jejich příspěvkových organizací) spadající pod Statutární město Ostrava. Ujednává se,

že v případě vzniku pojistné události na těchto pojištěných položkách. bude pojistné plnění

poskytnuto Statutárnimu městu Ostrava a tento je (= předmětné pojistné- plnění) dále zašle

příslušnému městskému obvodu (popř rozdělí mezi jednotlivé městské obvody) na jehož

majetku k pojistné události došlo.

2.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ, SPOLUÚČASTl, UJEDNÁNÍ o LIMITECH PLNĚNl

Vsouladu s ustanoveními článku 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikcvaně

v ustanovení bodu 2.1 této smlouvy sjednává pojisteni pro případ poškození, zniceni nebo

ztráty (v přímé souvislosti s událostmi uvedenými v odstavcích tohoto bodu) níže uvedenými

pojistnými nebezpeóimi (popř vznik pojištěných nákladu v r_"íusledku pojištěných pojistných

_l ŠD'Íijl.'-=líí'i;.t arnloiivxi je 5;?»r'jvé' řiílw r313 1~§I.1'Li»al::w’1. ii,:ií—gov 319‘

  

  

 



 „y_ýnVU“ " . „\,/>

 

 

[Ěojistná smlouva (3.: 706—58633-16 , ,, STRANA:§4;]

nebezpečí) Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu

s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčastí

 

Odchylně od ustanovení článku 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné včel specifikované v

bodu 2.1, této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných

věci i jinými níže uvedenými pojistnými nebezpečimí (popř. vznik pojištěných nákladu

vdusledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé- položky

a pojištěná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené

 

spoluúčasti.

2.2.1.Zák|adni živelní pojištění

POLČ. _ __ _ , .. ' *“ _

PODLE SPECHHKAQEPOJSTENYCHPOJSTNYCHNEBEZPECI SPOLUUpAST

BODUZA. PODLECLANWJZBODU1A3EWPSPADPPMP VKC

SMLOUVY

 

 

 

* Základní pojistná nebezpečí

základní živelní pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci:
 

    

a) požárem a jeho prúvodními jevy, A

b) výbuchem 10—090" pro

, mestsky

c) uderem blesku obvod

21.1. až d) nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho

2.1.7 náklad,

„ . . „ . ., , , , 5.000; pro

e) skody zpusobene hasenim, strzenim nebo vyklizením příspěvkové

v důsledku jedne z uvedených události organizace

/čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp. DPPMP/o

 

 

í3ro odstavec 2.2.1. této části se pojištěni sjednává bez limitu plnění.

2.2.2. Doplňkové živelní pojištěni

 

 

  

 

 

   

     
  

Doplňková živelní pojistná nebezpečí

doplňkové živelní pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věcí:

* Voda vytékající z vodovodních zařízení lčl. 2 bod 1 písm. h) 5.000,- pro

211, až DPPSP resp. DPPMPl. 2.1.1. — 2.1.5.

217- Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věci budova /čl. ‘1.000,- pro

2 bodl písm. i) DPPSP/. 2.1.6. — 2.1.7.

10% min.

10.000; pro

2.1.1. až Povodeň nebo záplava /čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp. 2.1.1. —2,1,5.

2.1.7. DPPMP/. 10% min.

1.000: pro

2.1.6. — 2.1.7.

. .. ., „ . \ 5000,- pro
_ „ Víchnce nebo krupobití /cl. z bod 1 písm. c) DPPbP resp. 21 .., _7 1 5

211.232 , . „. . -~ ...,.
2 1 _, DPPMP/. VztahUJe se I na vecr umistene na volnem—

' "' prostranství. 1000" pro—

2.16.—2.'l./„

2.1/1. až Sesouvání pudy. zřícení skal nebo zemin /čl 2 bod 1 písm, 1 OOP _

2.1.7. d) DPPSP resp DPPMP/. ' “'

21.1. až Sesouváni nebo zřícení sněhových lavin /čl 2 bod 1 písm, d) 1 om .
2-17. DPPSP resp DPPMPL "“ '

FlšigjlaMíímrlíNl/jl je val spre-xe: Nikoli! klubu. 37.1 urmoTJfal i *
 

- .



 

 
_nqnu'

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

)%tnáimoga (:_ÍŠ'VO'G—ÍSVSBBZŠÍB; 7 77 7 7

I 2 1.1. až Pad stromu, stožáru nebo jiných předmětu /č.l 2 bod 'l pism.
j 2 1.7. e) DPPSP resp. DPPMPL

2,15lýaž Tíha sněhu nebo riamrazy /Čl. 2 bod 1 mši. f) DPPsn resp.
2.1 7 DPPMP/.

2.1.1, až „ „ . „ , „ .217 Zemetreseni /cl. 2 bod 1 pism. g) DPPSP resp. DPPMP/.

. ii.—ž A—erodynamický třesk. AšdyneĚckým—třeskem se rozumí
2.1.7. rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlostí

zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem.

2.1.1. až Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze

2.1.7, spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízení

nacházejícího se na místě pojištěni, pokud kouř unikl mimo

určené otvory.

2.1.1. až , , ,
2 1 7 Naraz dopravmho prostredku.   

*sfimfi

1

l

1000, --

1,000,—

10% min.

10.000,- pro

2.1.1.—2.1.5.

10% min.

1.000,- pro

2.1.6. —2.1.7.

1.000,-

1.000.-   
2.2.2.1. mednání o ročním limitu plnění pro pojistná nebezpečí dle bodu

smlouvy:

—i

2.2.2. pojistné

Pro věcné škody vzniklé zpříčin pojistných nebezpečí uvedených vtabulce níže se
ujednáva, že pojistná plnění vyplacena ze všech pojistných událostí nastalých vprúběhu
jednoho pojistného roku jsou omezena částkou (maximalnim ročním limitem plnění — limitem
MRP) uvedenou v tabulce.

l

 

Pojistné nebezpečí
Maximální roční limit

plnění v Kč

 

Povodeň nebo záplava
10,000.000,--

 

Vichřice nebo krupobití (včetně věci na volném prostranství)

Sesouvaní pudy, zřícení skal nebo zemin, sesouvaní nebo zřícení

sněhových lavin, pád stromu, stožáru nebo jiných předmětů

Tíha sněhu nebo námrazy

1.000.000,-

   

  

Voda vytékající zvodovodnich zařízení, přetlak nebo zamrzání

vody

 

Náraz dopravního prostředku, aerodynamický třesk, pušbení

kouře

  

Zemětřesení
j

2.2.22. K p_ojistěnému nebezoečí záplavy a_povodné se dále ujednava. že:

B_OOOOĚ

F _ _soo.o—oo,-

330.000,—~

maximalni častka vyplacených pojistných plnění pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v prubehu jednoho pojistného roku /za Statutární město Ostrava (včetně všech jeho
příspěvkových organizacij za všechny městské obvody spadající pod Statutární město
Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací)

obchodní společnosti/ vzniklé na souboru ostatních nemovitosti

(charakteru zpevněných ploch, pozemních komunikací, lávek, mostu,

chodniku) nesmí v úhrnu přesáhnout částku 20.000 OOO— KC (_- sublimit

Sjednaněho MRP pro pojištění zaplavy a povodne)

4.9:
L..,Dále se- ujednava.

„Hm , „ „, , , _ ,.

Ktilívfalwtw/íi, [lpí—3m 1th
‘ Pojistná snih—u w;- správ-1 hííí-„cili   

 

a všechny samostatně pojištěné

vlastnich

dopravních objektu.

a cizích

plnění v ramci

jakišélaoliv pojistné plnění v této souvislosti bude pitiskytnut-J ivyplacenoí

 



 _nn'o— ' ~ má “'“"

7 7 7. 7 7 i :SZRAEM7‘
Stalutárnimu městu Ostrava a tento je (= předmětné pojistné plnění) dále zašle příslušnémuměstskému obvodu nebo samostatně pojištěné obchodní společnosti (popř. rozdělí mezijednotlivě městské obvody a samostatné jziojišténé obchodni spoleénosti) na jehož (jejichž)majetku k pojistné události došlo.

:Ííijýiitnaýsmlog/ra (3:: 70625237633-1fi:
 

  
 

2.2.2_3._K pojištěnému nebezpečí záplavy a povodně se dále ujednává. že;

maximální částka vyplacených pojistných plnění pro jednu a všechny pojistné událostinastalé v průběhu jednoho pojistného roku za Statutární město Ostrava (včetně všech jehopříspěvkových organizací) a za všechny městské obvody spadající pod Statutární městoOstrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) nesmí v úhrnu přesáhnout částku
250,000.000,- Kč,

2.3. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

2.3.1. Pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke dni sjednání pojištěni odpovídajípojistné částky pojištěných věcí pojistné hodnotě.

2.3.2. Pojištění se automaticky rozšiřuje l na nově pořízený majetek během pojistného období aždo výše 15% z pojistné částky pojištěného souboru věci. Nad tuto hranici pojištěný nahlásípojišťovně prostřednictvím makléře navýšení pojistné částky o nově pořízený majetek.Majetek je pojištěn okamžikem nabytí, získání práva užívání nebo ukončením platnosti
dosavadních pojistných smluv.

2.3.3. Ujednává se. že pojištěné cizi věci, které pojištěný užívá na základě leasingových,nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automatickypojištěny vrozsahu sjednané pojistné smlouvy. Obdobně se ujednáva', že pojištěné
nedokončené investice, které v pruběhu pojistného období přejdou do majetku pojištěnéhojsou automaticky pojištěny.

2.3.4. Ujednáva se, že se pojištěni vztahuje i na škody na nemovitostech a stavbách, kterévdobe sjednání pojištění nebyly kolaudovány nebo byly vedené na účtu investic, nanemovitostech a stavbách, na kterých je prováděna rekonstrukce a na věcechnacházejících se na těchto stavbách.

2.3.5, Véci vedené na účtu investic se pojišt'uji včetně dodávek, které se již nacházejí na místěpojištění a byly převzaty na základě předávacího protokolu, přestože dosud nebylydodavatelem fakturovány.

2.36, Pojištění všech předmětů pojištění včetně drobného investičního majetku, cizích věci a věcí
zaměstnanců se sjednává na novou cenu, Z pojištění na novou cenu v případě pojistnéudálosti pojistitel vyplatí náklad na znovupořizení věci v době pojistné události sníženou o
cenu případných zbytku. Opotřebeni se odečítá u DHIM a to v případě, že opotřebení nebojiné znehodnocení dosahuje více než 70%

2.3.7, Ujednání o podpojišténí (inflační doložka)

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více než 30procent než částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci,pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 zákona č. 37/2004 Sb.

2 3.8. V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednuspoluúčast a to nejvyšší sjednanoupokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčasti-z jednotlivých předmětných pojištěni, jichž se pojistná událost týka.

l
'
O

p
)

(
D

V případě področni platby pojistného nebude účtována žádná přirážka na pojistném

l
u

u
)

_
_
.
.

© Pojištění zahrnuje i krytí nákladu na hašení, demolicr vyklízení a odvoz suti, likvidací zbytkua následku pojistné události včetně dočasného přemístění majetku, a to v rozsahudefinovaném přislušnýn'ii pojistnými podmínkami. max. do výše limitu plnění 10000000,-Kč za jeden pojistný rok.

- \ Pojistná Sf'l'líúll'v' i je “"-3 s;.:u'gi—fě' till—ola Kubát—.avi. tipu-veci“, J::l

 

 



 

lÍlíóíiÍtÉá smuíva čTmĚÉeess-is
 SÝR'ANA: si ,*
  

 

2.3.11. Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci, vzniklého v

2.3.12.

2.3.13.

2.3.14.

2.3.15,

2.3.16.

2.3.18.

i
o

(
A
)

 

(
O

 

Pojistná síních/,i je ve správě; i\likciln Míbšítová. '.ípíartvrgitel

dusledku nežádoucil'io L'íníku vody nebo jiného hasicího media zo samočinnych hasících

zařízení instalovaných v místě pojštění K samočinným hasícim zařízením patří i trysky,

potrubní vedení vody nebo hasicího media, zásobníky vody nebo hasicího media, ventily,

čerpadla, jakož i jiná zařízení, to vše za podmínky, že slouží výhradně k provozu těchto

samočinných hasicích zařízení.

Ujednání o pojistném nebezpečí příval vody způsobený atmosférickými srážkami,

táním sněhu a ledu

Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13 písm. e) DPPSP (resp, čl 9 bodu

14 DPPMP) se za vodu vytékající zvodovodních zařízení považuje také příval vody

způsobený atmosférickými srážkami nebo táním sněhu a ledu, které vniknou do pojištěné
nemovitostí a poškodí nebo zničí pojištěné věcí, Nárok na pojistné plnění nevznikne,

jestliže pojištěná věc byla poškozená nebo zničená působením vlhkosti, hub a plísní nebo

neuzavřenými vnějšími stavebními otvory. Pojištění se vztahuje i na případy, kdy svod

dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky nebo vodu vzniklou vdůsledku tání

sněhu a ledu, přičemž vnější plášt' ani zastřešení pojištěné budovy nejeví známky poruchy,

poškození nebo zhoršení své funkčností.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku, jsou Škody v úhrnu omezeny částkou 500.000- Kč.

Sjednává se v rámci maximálního ročního plnění a spoluúčasti, jak jsou tyto definovány pro

pojistné nebezpečí voda vytékající z vodovodního zařízení, atd.

Pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny

pojistné události vzniklé z příčin atmosférické srážky, tání sněhu a ledu nastalé v průběhu

jednoho pojistného roku je omezeno kumulovaným ročním limitem plnění na pojistných

smlouvách všech městských obvodů Statutárního města Ostrava (včetně všech jejich

příspěvkových organizací) ve výši 1,000.000,-Kč.

Ujednání o riziku tíhy sněhu

Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na

pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-Ii pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné

souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy. Pojištění se vztahuje se i na

poškození předmětů, které nemají nosnou konstrukcí.

Ujednání o riziku vichřice a krupobiti — vztahuje se i předměty pojištění, které jsou

umístěny na volném prostranství (tzn., že příslušné výluky vztahující se ktěmto věcem

definované v příslušných pojistných podmínkách neplatí).

Kpojistnému nebezpečí náraz dopravního prostředku se ujednává se, že pojištění se

vztahuje i na škody způsobené dopravním prostředkem provozovaným pojištěným.

Odchylně od čl. 8 bodu 1O DPPSP (resp. čl. 9 bodu 11 DPPMP) se ujednává se, že

pojistnou událostí je i pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů jsou—lí tyto součástí

poškozené věci nebo téhož souboru jako pojištěná věc.

.V případě vzniku škodní události se pojišťovna zavazuje poskytnout pojištěnému do 24

hodin služby související s likvidací pojistné události (zajištění prohlídky předmětu pojištění).

Tyto služby budou poskytnuty po průkazném nahlášení škody pojistiteli.

Dešťové svody (srážková voda) — ujednavá se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu

13 písm. e) DPPSP (resp. či 9 bodu 14 DPPMP) se za vodu vytékající z vodovodních

zařízení považuje í srážková voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných

dešťových svodů jakéhokoliv druhu. Sjednává se vrámci maximálního ročního plnění a

spoluúčasti, jak jsou tyto definovány pro pojistné nebezpečí voda vytékající z vodovodního

zařízení, atd.

.Voda vystupující z kanalizace (přívalové deště, povodeň) — ujednává se, že odchylné

od ujednání článku 8 bodu 13 písm. fl DPPSP (resp čl. 9 bodu M DPPMP) se za vodu

vytékající zvodovodních zařizení považuje i voda vystupující zodpadnioh potrubí a

 

 

  



 

FEL-„j - „ lí" „ŽL *H ‘4‘“: i?! Llea.,r13-Jn'l uLl/j jů Ve sít-31cm lin/„lití r_i,

 

* ŽÍ ::: 7: * * lŠTŘAtZ/iríjkanalizace vdusledku zvýšení hladiny spodní vody vdusledku povodně, zaplavy nebo
nahron'iadéných vod z dešťových srážek. Sjednava se v ramci maximálního ročního plnění
a špoliiučasti, jak jsou tyto definovány pro pojistné nebezpečí voda vytékající
z vodovodního zařízení, atd

 

lĚOííSiUáĚmĚuvš čl7ošíiasíisl *

2.3.20, Ujednání o škodách vzniklých menší než 10letou vodou

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vznikla
vsouvislosti stouto povodni, pro které kulminační prutok a povodňový objem vody
příslušného toku naměřeny správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než
10leté povodňové vlně,

2.3.21. Za uzavřený prostor se považují i vozidla. Podmínkou však je, že přepravované věci jsou
uloženy v zavazadlovém prostoru vozidla a není vidět, coje přepravováno.

3. škooo've', POJIŠTĚNÍ P50 PŘÍPAD ODClZENl vÉcr KRÁDEŽÍVLOUPANIM NEBO LOUPEZI

Pojištění se řídí: VPPMP, DPPMP, DPPSP

3.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJlSTNÁ ČÁSTKA
V souladu s ustanovením Čla'nku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje
na věci uvedené dale pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné veci“).

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné véci
stanoveny níže uvedené limity pojistného plnění jako pojišténi prvního rizika ve smyslu čl. 5
bod 7 VPPMP.

Vsouladu sustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci
stanoveny níže uvedené pojistné částky.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné vécí uvedeno
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc
stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako véc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a
účelu.

Vsouladu s ustanovením čl. 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny níže
uvedené spoluúčastí.

POL. SPECIFIKACE POJJŠTĚNÉ VĚCl_(VĚCl) POJISTNÁ ČÁSTKA v KČČ- A ?OJ'STE'Ž'YQHNÁKLéDu (LIMIT PLNĚNÍ 1. RlZlKA v
(UJEDNÁNI o POJISTENI PRVNIHO RIZIKA)

KČ)
Soubor nemovitosti vlastnich a cizích včetně

2.000.000,—stavebních součastí vnější a vnitřní. EZS, schránek,
kamerového systému, anténních systému, solárních
systému, kašen, košu, čekaren, signalizačního
zařizení, mobiliáře, dopravních objektu (např.
dopravního značení, semafory), inženýrských sítí,
umělecko — řemeslných nebo historických děl, které
jjsou součastí nebo přislušenství budov nebo staveb
japod. a včetně všech rozestavěných nemovitosti.

JPOJÍŠÍŠHÍ se sjednava jako pojištěni prvního rizika
podle čl. 5 bodu 7 VPPMP.

lPojišténi se sjednává na novou hodnotu.

hříšaub'or ntovícívéíí a—zašobývlasýtníoh awcíííchl
\ „ \

]

r
.j(vcetné DIM a NIM, účtu spotřeby. Pojištění se také"' l_vztahujeja 33102133 sJJřídélegaulRZ ;voíidlína

lA“.ýýýřýřýýl

3.1.1.

  

 

'
it.).ái tov či, upís ov ate! 



iEĚííáis'ioqšaÉ-ŽOSÉBŠÉ *
dý * odtahaemparkovíšh MP)

* *
Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika
podle Čl 5 bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu,

ž3Í3,ŠouÉtríeřějnehooŠ/ětl—eníř A A i A i ; i A * *Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika
podle Čl. 5 bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

   

    

 

  

 

     

   

. Soubor uměleckých děl, sbírek, věci zvláštní kulturní a
historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátu
na výstavách a zapůjčených exponátů.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika
podle čl. 5 bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.

   

   

 

    
  

  

  

   

   

 

   

   

   

  

  

   
. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností vlastních a

5000.000,-
cizich včetně vnesených cenných věci dětí, žáků,
zaměstnanou, klientu, pacientů, návštěv apod. (peníze
— platně tuzemské ícizozemske' bankovky a mince,
cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých kovů,
drahých kamenů a perel, drahé kameny, perly, šeky,
depozitní certifikáty, cenně známky, poštovní známky,
kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín,
telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a
kupony MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů,
vkladní a šekově knížky, platební karty a jine obdobne
dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika
podle čl. 5 bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.l

Soubor movitých věcí — cizích vnesených a
1.000000,—odložených, věcí dětí, žáku, zaměstnanou. návštěv,

klientu, pacientů apod.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvniho rizika
podle čl. 5 bodu 7 VPPlVlP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

©

Přepravoěně cennosti \Ěstíí i_ciZI (na—př. z místa
2,50 .000,-

pojištění do banky):

peníze — platně tuzemské i cizozemskě bankovky a
mince,

cenné papíry, klenoty, výrobky z drahých kovu,
drahých kamenu a perel, drahé kameny, perly, šeky,
depozitní certifikáty, cenně známky, poštovní známky,
kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín,
telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a
kupony MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů,
vkladní a šekově knížky, platební karty a jine obdobněť
dokumenty.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika
podle čl 5 bodu 7 VPPlVlP.

|Pojíštění se sjednává na novou hodnotu.
,!

 
 

 

 

 
V t../EWU SÉt-jNŠ/Í'C“ (Š./..ŠfÉ/Hl , [f:/kuli děti/Ě hil: ] í \. ffi? UVČC/e/íiá lííá-ífkr? „NULL)/77 (.W/DĚNÍ , l \. V0 Ši'Tí' :?:/U (Zi/„ :)

.

l

/

deU 5 VPP/WF 2005

 I i PDjistna smlowa ji? ve správ/ár Mik-vla 'r*il.l'DČttD*/ÍI„ uplatní.: tte-l
 



-“nqu
. '. frau-

Bití 7333633; * jew: uji

3.2. POJISTNÁ NEBEZPECI, LIMITYTDLKéNiKAAM/S‘fii
RÉčNí PLNĚNÍ

\/ souladu s; ustanovením článku ‘2 DPPlVli3 (resp DPPSP) se pro pojištěně věci (položky)

specifikované v ustanovení bodu 3.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ odcizení,

L'imyslněho poskoze i nebo úmyslného zničeni níže uvedeným pojistným nebezpečím

POL.Č. PODLE

BODU 3.1.

SMLOUVY

3.1.1. až 3.1.6.. Krádež vloupáním nebo loupeží — čl. 2 bod 2 DPPM (resp DPPSP)

Krádež, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící

_ _ _ Potštěngl végpřewdcagmmaupeži
, _ _ _ V

3.1.1. až 3.1.7. Úmyslně poškození nebo zničení pojištěné věci (vandalismus) včetně

zjištěného a nezjištěněho pachatele - čl. 2 bod 3 DPPMP (resp

DPPSP)

Pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5,000.000,— Kč.

   

 

 

SPECIFIKACE POJJŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČi v SOULADU

s USTANOVENIM CLANKU 2DPPMP (RESP. DPPSP)

3.1.7. Odcizení přenášeného nebo v silničním motorověm vozidle

převáženěho předmětu pojištění loupežným přepadením a odcizení

předmětu pojištění v souvislosti s dopravni nehodou šetřenou policii,

při které osoby provádějící přepravu ztratily kontrolu nad těmito

předměty. 
Zpronevěra, podvod, zatajením věci a neoprávněným užíváním cizí

věci nebo podvodem. Právo na plnění vzniká pouze tehdy, pokud byl

pachatel zjištěn podle pravomocného rozhodnutí. kterým bylo

ukončeno trestní řízení, i když pachatel nebyl odsouzen pro trestný

čin. Pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 200.000,- Kč na

jednu p0jistnou událost a smaximálním ročním limitem plnění

1,000.000,- Kč;

_
:

_
;

m N
a

m
l

_
J
-

l

1782‘. ířfaářódcíze
ni — prostáíádež, Mteřěřpachatel

qšpanal překážřky

.1.5 až 3.1.6, chránící pojištěný předmět před odcizením. Pojištění se sjednává

s limitem plnění ve výši 500.000,- Kč.

0
)

_
_
x

 

O
J    

14% Odcizení — prostá krádež. pmterě pachatel nepřěídnaWekážky

chránící pojištěný předmět před odcizením. Pojištění se sjednává

s limitem plnění ve výši 1, 000.000,- Kč, 
3.3. SPOLUÚČAST

3.3.1Pojištěni pro všechny odstavce bodu 3.2 se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč

3.4. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Místem pojištění se sjednává;

— pro položku 3.1.7. — Území celé ČR

 

— pro všechny ostatní položky — katastrální území Statutárního města Ostravy včetně všech

jeho městských obvodů, katastrální území Mošnova a Ludgeřovic a dále místa na uzemi CR.

která pojištěný prokazatelně vlastni nebo je po právu užívá nebo na nich provádí objednanou

činnost (neni-li dále ujednáno jinak):

3.5. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ, UJEDNÁNÍ o LllVllTECH PLNÉNÍ

3.5.1.Ujednává se, že se pojisteni vztahuje i na úmyslně poskozeni pojištěná věci malbami,

nástřiky (např spreji a barvami) nebo polepenim. Při poskozeni pOjistěně věci pojistným

nebezpečím tohoto odstavce poskytne pojistitel plněnij jehož výše odpovidá přiměřeným a

nezbytně vynaloženým nákladum na vyčistění, případně i opravu plochy která byla pejístnou

 

l Pojistná arhlo-um je we spr-Mě; Nikola 'r'Ílll;l—Íttíí'i\/'Ěl, upísmýal



 
 

 

  

 
L*riójiýsglá smíuvíó.: 7067-7536334}: _ ÍSÍTŘÁNAítžř j

udalosti bezprostředně dotčena. Vynaložil—li pojištěný po pojistné události náklady na
konzervaci pojištěně věci (např. prevence proti poškození spreji a barvami). budou Součástí

pojistného plnění i takto vynaloženě naklady, max. však ve výši 20 % 7. částky vynaložené na

tuto konzervaci pojištěné věci. Pro tyto škody se sjednává limit plnění 1000000; Kč

3.5.2.Vpřípadě pojistných událostí uplatňovaných na stavbách, stav, součástech, kamerových

systemech poskytne pojistitel plnění, budou-li pojištěné věci umístěny mimo uzavřený

prostor, mimo oplocené prostranství a při jejich odcizeni dojde k překonání konstrukčního

upevnění

3.5.3.Pojištění zahrnuje do výše pojistné částky, resp. sjednaného limitu plnění ináklady na

odstranění škod na stavebních součástech, které vznikly v důsledku odcizeni.

3.5_4.Jsou—Ii předmětem pojištění věci zaměstnanců, pak se pojištěni vztahuje na věci, které

zaměstnanci pojištěného obvykle nosi do práce, nebo které se nacházejí na místě pojištění

vseuvislosti svýkonem povolání vzájmu zaměstnavatele. Pojištění se vztahuje i na

motorová vozidla zaměstnanců s limitem plnění 500.000— Kč na jednoho zaměstnance a

1,000.000,- Kč na rok.

3.5.5.V případě škod LI souboru jízdních kol v dusledku krádeže vloupáním nebo loupeži poskytne

pojistitel plnění, budou- li pojištěné věci zabezpečeny následovně: Místem pojištění je místo

určené nebo obvyklé k odkládání pojištěné věci. Ujednává se, že budou-li pojištěné věci

uloženy i mimo uzavřený prostor mimo oplocené prostranství vdobě pojistné události,

poskytne pojistitel plnění, budou—li prokazatelně uzamčeny lankovým nebo řetízkovým

zámkem na zamykání jízdních kol kpříslušenství budovy nebo ke stavebním součastem

budovy, ke stojanum či jinak odolným kenstrukcím takovým způsobem, aby ho nebylo možné

odcizit, aniž pachatel překonal zamek nebo závažným zpusobem rozrušil pevný konstrukční

díl samotného předmětu.

3.56. Ujednání o odchylném způsobu zabezpečení pojištěných věcí:

Pro veškerý movitý majetek včetně zásob se ujednáva, že v případě krádeže, loupeže

pojistitel poskytne pojistné plnění v případě, že pachatel překonal překážky nebo opatření

chránící předmět pojištěni před odcizením.

Za minimální zabezpečení s limitem plnění do 500 tis. Kč se považuje uzamčený prostor‘) s

jedním zámkem na vstupech. Pojistitel zároveň akceptuje typy pojištěnými užívaných

pokladen s limitem do 100 tis. Kč a trezoru z hlediska míry zabezpečení peněžní hotovosti

a jiných cenností jako dostačující míru zabezpečení.

Za minimální zabezpečení slimitem plnění nad 500 tis, Kč do 1 mil. Kč se považuje

uzamčený prostor*), vybavený EZS nebo stálou strážní službou, která provádí nepravidelné

pochuzky.

Za minimalni zabezpečení s limitem plnění nad 1 mil. Kč do 5 mil. Kč se považuje uzamčený

prostor"), vybavený EZS se svodem na PCO nebo stálou min, 2 člennou strážní službou,

která provádí nepravidelně pochúzky a je vybavena obranným prostředkem (např. obranný

sprej, tonfa apod.).

“') za uzamčený prostor se považuje uzavřený prostor (vč. i.iz'avřenýeh skříní, automatu ne

lístky, voz/de/ apod. ), do něhož není možné vniknou! jinak než za použití nasi/i a jehož okna

jsou uzavíratelná pouze zevnitř anebo uzamykatelný/n mechanizmem a jehož cla/ši vstupní

otvory jsou uzavřeny a uzamčený min. 1 běžným zámkem nebo visací/77 zámkem.

3.5.7. Pro věci na volném prostranství se také rozumí překážka vytvořená vlastnostmi věci — velká

hmotnost, nadměrné rozměry, nutná demontáž apod,

3.5 8, Ujednává se, že se pojistná nebezpečí dle bodu 3.2 se vztahují i na vlastní a cizí:

. drobné věci (např. přístroje a nástroje) včetně zásob používaných ve vozech a GPS

navigace V případě Škody zpusobené odcizením a vandalismem poskytne poj'stitel

plnění, budou—li tyto věci a zásoby zabezpečeny ve voze následovně: vuz je uzamčen

originálním klíčem vuz je považován za uzamčený prostor.

 

j Pojistná smlouva je ve sprše/ě: Nika—tla Kliknete/a upisev—Jtel

  

 

 



 

* * * ** íffliSÉÁÉArííl- věci zvláštního druhu movitého majetku (knihovní fond. konzervační knihovní fond.
historický knihovní fond apod)

mi5:fie-s’sgs-«E * * * 

3.59 Ujednání o pojistném nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení věcí (vandalismus)
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného
nebo jiné osoby z podnětu pojištěného.

3.5.10. Ujednání pro pojištění prepravy souboru platných tuzemských a cízozemských
státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze-“) nebo cenin
Pro přepravu peněz nebo cenin se sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému zpusobu zabezpečení v době pojistné události:

Limity plnění, které odpovídají uvedenému zpusobu zabezpečení peněz nebo cenin v době
pojistné události:

a) limit 500000,— Kč, jsou- ti přepravovány jednou osobou a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle.

b) limit 1,000.000.- Kč, jsou- li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným

c) limit 2500000,— Kč, jsou—lí přepravovány dvěma osobami, jedna z nich je vybavena
obranným sprejem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně
uzavřeném zavazadle

3.5.11Pro pojistné nebezpečí prosta kra'dež předmětu pojištěni 3.1.4. při konání výstav se dále
sjednává toto odchylné ujednání; pro limit plnění 500 tis. Kč bude v každé místnosti, ve které
jsou předměty vystavovány, přítomná minimálně jedna osoba pověřená organizátorem
výstavy. V případě limitu plnění nad 500 tis. Kč musí být prostor zabezpečen kamerovým
systémem se záznamem a elektronickou zabezpečovací signalizací vyvedenou na pult
centrální ochrany. Za dostatecne zabezpečení se považuje jejich upevnění, uložení běžným
způsobem.

3.5."l2.V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte uchazeč pouze jednu
spoluúčast a to nejvyšší sjednanou pokud není pro zadavatele výhodnější odečtení
spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká,

3.5.13. Pro informační kiosky, které jsou součástí položky č. 3.1.2. se sjednává:
Limit plnění 200.000,- Kč, pojištěná věc je pevně spojena snemovitostí a nelze ji
demontovat, aniž by byl spuštěn elektrický alarm.

3.5 14. Pro položku č. 3.1.5. se ujednává tento způsob zabezpečení:

Pojistitel akceptuje typy pojištěnými užívaných pokladen s limitem do 100 tis. Kč a trezoru
zhlediska míry zabezpečení peněžní hotovosti ajíných cennosti jako dostačující míru
zabezpečení

Za minimální zabezpečení s limitem plnění od 100 tis, Kč do 500 tis. Kč se považuje trezor
min. BTO, kterýje pevně spojen s konstrukcí nemovitostí.

Za minimalni zabezpečení s limitem plnění nad 500 tis. Kč do 2 mil. Kč se považuje trezor
min BTl.

za minimální zabezpečení s limitem plnění nad 2 mil. Kč do 5 mil, Kč se považuje.
— trezor min. BTt vprostoru vybaveném EZS se svodem na PCO nebo stálou strážní
službou, která provádí nepravidelné pochuzky nebo

— trezor min. BT.? a vyšší.

Trezor a pokladna se v době pojistné události nachází v uzamčeném prostoru definovaném
v bodu 3.5.6 ‘l

smlouva jc.— ve správě; Nikola Kubatova. upiaovate

i Pojistná

—l



 

pébpšía smlouva 6396—5863346
sama: 1m     

3.5515 Pro položky č. 3.1.1 a č. 351.3 se Ujednava. že pOjistěná věc musí být pevně spojena
s konstrukci budovy či konstrukcí jiné stavby

3.5.16Pojistně plnění ze všech druhů pojištěni sjednaných touto p0jístnou smlouvou, za všechny
pojistné události vzniklé z příčin odcizení .. prostá krádež nastalě v průběhu jednoho
pojistného roku je omezeno kumulovaným ročním limitem plnění na pojistných smlouvách

všech městských obvodů Statutárního města Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových

organizací) ve výši 1.000000.— Kč pro pol č. 3.1.4. a ve výši 500.000,-- Kč pro ostatní
pojištěné položky.

3.5.17Pojistně plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny

pojistné události vzniklé z příčin zpronevěra, podvod, zatajení věcí a neoprávněně užívání

cizí věci nebo podvod nastalé v průběhu jednoho pojistného roku je omezeno kumulovaným

ročním limitem plnění na p0jistných smlouvách všech městských obvodů Statutárního města
Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) ve výši l,OO0.000,- Kč.

3,5_í8.Pojístné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny

pojistné události vzniklé z příčin - poškození nebo úmyslně zničení pojištěné věci malbami,

nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepenim nastalé v průběhu jednoho pojistného roku

je omezeno kumulovaným ročním limitem plnění na pojistných smlouvách všech městských

obvodů Statutárního města Ostrava (včetně všech jejich příspěvkových organizací) ve výši

l,OO0.000,—Kč.

4. škooovÉ POJIŠTĚNÍ SKEL

Pojištění se řídí: VPPMP, DPPSP

4.1. POJIŠTÉNÉ VĚCI, POJISTNÉ ČÁSTKY, POJISTNÉ HODNOTY

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahUJe

na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věcí stanoveny níže

uvedené pojistné částky resp, limity pojistného plnění.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušně pojištěné věcí uvedeno

jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc

stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a

účelu.

Pokud bude vsouladu sustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištěni jako

pojištěni prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

    

 
 

 

  

 

 

  

  

_ _ , _ _ _ _ _ . . ‘POJISTNA
PQL. SPECIFIKACE POJIS‘TENYCHVVECII A POJ’lSTENYCH NAKLADU CASTKA Y Kč

C. (UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) (LIMIT PLNENI1.

_ RIZIKA)*

1. Skla

a) soubor skel včetně skel opláštění budovy, skel výloh, skel

vstupních dveří, zrcadel, dopravních zrcadel, neodnímatelných

snímačů zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie, nápisy, malby

nebo jiné výzdoby (jsou-lí součástí pojištěného skla), firemní štíty,

markýzy vyrobene ze skla.

b) světelně reklamy a nápisy včetně jejich elektrická instalace a

_. _! 1 nosné konstrukce;
500_0007,

‘ " ' ' c) skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny, J   
 

  

 

_* (“vijiatm smlouva je— :o správě: Nikola ?Řubatcwufí upisovatel
\

 

 



 

 

 
 

jĚJ'istná smog, íme—5853345 *
ST A :AzTi j’7'

* fl

  
  

 
   

 

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvnihoízikaíodieí 5 bodu
7 VPPMP.

Pojištění so sjednává na novou hodnotu,
 
 

 

4.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

Odchylně od ustanovení článku 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v
bodu 4.1 této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí
níže uvedenými pojistnými nebezpečimi (popř. vznik pojištěných nákladů v důsledku
pojištěných pojistných nebezpečij Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojištěná nebezpečí
v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

po—L, c—SPWIKAEPOETEWE POTSTNÝÉH NEB—EZPE—Čf ispoLu—UCÁŠT 'v
PODLE

KČ
BODU 4.1.

SMLOUVY

4.1.1. Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení

pojištěné věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně

a náhle a není dále vyloučena. Za rozbití skla se považuje i

takové rozbití skla, při kterém je ohrožena bezpečnost

osob a je nezbytná jeho výměna.

   

   

_sooÍ

 

4.3. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

_ijednáváj že pojištěny jsou:

a) náklady na speciální povrchovou Úpravu skla 3 limitem plnění ve výši 500.000,- Kč

b) náklady na lešení či jiné pomocné prostředky sloužící k opravě či výměně pojištěné věci
5 limitem plnění ve výši 500.000,- Kč.

<:) mistem pojištění je: katastrální území Statutárního města Ostravy včetně všech jeho
městských obvodů, katastrální území Mošnova a Ludgeřovic a dále místa na uzemi ČR,
která pojištěný vlastní nebo po právu užívá nebo na nich provádí objednanou činnost, neni—li
dále ujednáno jinak.

5. škooovÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění se řídí: VPPMP, DPPEZ

5.1. POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMITY PLNĚNÍ

V souladu s ustanovením čl. 3 DPPEZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na věci
uvedené pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné veci).

 

lT:)ojistna smlouva je ve spravě: Nikola klub it:/ji. i_iptsd/atol
 

 
  



 

.. „Anna 8'3.

 
 

 

 

 

 

 

[Ěějistýnásmšuvaígzwww-“lí * i i i i * iSĚAÉAíísíi
í SPECHHKACEPOJÉTĚNÝCHVĚCLAPOJÉTÉNÝCH .POJPTNÁÍ *
POL.

. .
CASTKA\/Kcč . , NAFĚAQU . (umnPLNÉmi- uMEDNANiOPOJeTENiPRvmuormmkAj WUKQL,.

“sí-„“ "* ' -- " '“"J'"Soubor vlastních a cizich přenosných a stacionárních 7000000--
elektronických zařízení včetně příslušenství do 7 let staří (jedná s tim, že pro
se především 0 PC, výpočetní a kancelářskou techniku a přenosnou
notebooky, apod.)

elektroniku se
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu sjednává sublímit
6VPPMP.

phěm

2000.000,-

*) Je-li sjednáno pojištěn/' 1. rizika (da/e 1R), je uvedená čast/<a limitem plněn/' 1R. ve smys/u čl. 5
bodu 7 VPP/WP 2005.

   
 

5.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ, SPOLUÚČASTI

POL Č. SPECHHKACEPOJĚÝĚNÝEŘFOJBTNÝCHNEBEZPEčí SPOLUGČAŠF
PODLE VKČ

BODUSJ.

SMLOUVY

      

5.14. Pojištění se sjednává v souladu s článkem 2 DPPEZ pro případ 1-000,-
poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv nahodilou
událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále nebo
ve VPPlVlP nebo DPPEZ vyloučena. Pojištění se sjednává včetně

škod vzniklých živelním pojistným nebezpečím.

 Pojištění se vztahuje i na odcizení pojištěné věci, její části nebo

jejího příslušenství.  
 

5.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ, ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ, UJEDNÁNÍ o ZABEZPEČENÍ

5.3.1.l\/|ístem pojištění je katastrální území Statutárního města Ostravy, včetně všech jeho
městských obvodů, katastrální území Mošnova a Ludgeřovic a dále místa na území ČR.
která pojištěný vlastní nebo po právu užívá nebo na nich provádí objednanou činnost, pro
soubor přenosných elektronických zařízení je místem pojištění území Evropy.

5.3.2. U pojištěni elektronických zařízení se ujednává. že pojistné plnění bude poskytnuto do výše
nové ceny.

5.3.3.V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte uchazeč pouze jednu
spoluúčast a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro zadavatele výhodnější odečtení
spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná udalost týka.

5.3.4. ngdnáni pro zabezpečení:

Vpřipadé odcizení věci z budovy: vdobě pojistné události jsou umístěné vuzamčeněm
prostoru. vstupní dveře jsou uzamčeny zámkem, Okno není opatřeno okenici, roletou, mříží
nebo bezpečnostním zasklenim.

V případě odcizení věci z vozidla — pojištěna věc musí být uložena v uzamčeném vozidle
s pevnou konstrukci karosérie nebo pod upevněnou a uzamčenou plachtou.

Byla—li Odcizená pojištěna věc zvozidla nebo bylo—li odcizeno vozidlo, poskytne pojistitel
plnění jen tehdý pokud:

a) byla všechna instalovana zabezpečovací zařízení v aktivním stavu. nebo pokud byla ve
vozidle trvale přítomna jedna osoba

 

 

 

. .„ „___-..vv . ...—ří „V „___—Tur; ,
, L > . , _

\

f!— ' A Výj_í Pojistnra Sí'FlÍCMl/Ít is: w: sprave: Nikola Kllbduů'ral. upíscwqtol
\



[pějisýtná:šmlouiííž.:řítŠ-5863W : ; : ; ŠTRÉfl/Xí7 il

b) k odcizení došlo prokazatelně vdobě od 6.00 — 22.00 hod, Časové omezení neplati,
pokud vozidlo bylo odstaveno vuzamceném prostoru nebo na celodenně hlídaném
parkovišti.

 
 

 

5.3_5„Odchylně od pojistných podmínek na elektronická pojistná nebezpečí jsou kryty i škody na
elektronických součástech a dílech, které podléhají rychlému opotřebení nebo opakované Či
pravidelné výměně jako pomocné a provozní materiály, spotřební materiály (např. vývojky,
reakční látky, tonery, chladící látky, hasicí látky, filmy, nosiče záznamu, rastrové desky) a
další díly, během životnosti pojištěné věci několikrát vyměňované (např. pojistky, zdroje
světla, baterie, filtry), pokud ke škodě došlo i na jiných částech pojištěného zařízení v
souvislosti s pojištěným nebezpečím.

6. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJÚ A STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění se řídí: VPPMP, DPPST

6.1. POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMITY PLNENí

V souladu s ustanovením článku 3 DPPST se pojištěni dle této smlouvy vztahuje na věci
uvedené pod jednotlivými položkami (dálejen „pojištěné veci“).

 

 

SPECIFlKACE POJISTĚNÝCH VĚCI A POJISTĚNYCH POJISTNÁ ČÁSTKÁÍ

 

PŠL' , . NAVKL‘AQU , v Kč (LIMIT PLNÉNí
' . (UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) 1. RIZIKA)‘

6.1.1 !Soubor vlastnich a cizích strojů vč. elektronických prvku a 2, 000.000,—
příslušenství

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika podle čl. 5 bodu

6 VPPlVlP,

 

*) Je-ll sjednáno pojištěn/' 1 rizika (da/c 1R). jo uvedená částka limitem plnění 1.R ve smyslu čl. 5
bodu 7 VPP/MP 2005.

6.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ, SPOLUÚČASTÍ

 

POL. (:. „SPECIFIKACEPOJIŠTĚNÝCH POÍJISWÝÍCH NĚEZPĚČÍ '— S—pOLU—ÚČAST
PODLE v KČ

BODU 6.1.

SMLOUVY

    
 
 

671-1. Pojištění se sjednává v souladu s článkem 2 DPPST pro případ 5000.—
poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv nahodilou

událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále nebo

ve VPPMP nebo DPPST vyloučena.
 

 

5-171 Išjišténí se vztahuje i na elektronické prvky a elektrotechnické

j součástky (odchylně od článku 4 bodu 2 odst d) DPPST).l i __

_ _ _ V , * .

6.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ, ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

6.311.l\/listen*. pojištění je území ČR

 

6.3.2Pojistšnim jsou kryty i Škody na strojních součástech a dite—ch. které podléhají rychlému
opotiac—ení nebo opakovaně či pravidelne výměně jako pomocné a provozní materiály,

 

-Pojistníi sr“ „vi ' .i j-,» ve správě: Nikola vráubátwa, i_ipisovate
 

 



 

(Metla sginÉme-sassssis * i i ,7 iRAhE‘fi’aj

spotřební materiály (např. vývojky, reakční látky, tonery, chladící latky, hasící látky, filmy,
nosiče záznamu, rastrové desky), nástroje všeho druhu (např vrtáky, frézy, formy, matrice,
razídla, rytě a vzorkovane válce, řezné nástroje, hadice, těsnění, pásy, pneumatiky, řemeny,
lamely, lana, řetězy, vyzdívky apod.) a další díly, během životnosti pojištěné věci několikrát
vyměňované (např pojistky. zdroje světla, baterie, filtry), pokud ke škodě došlo i na jiných
částech pojištěného zařízení v souvislosti s pojištěným nebezpečím.

 
 

 

6.3.3Pojištění se sjednává i pro kluzná a valivá ložiska pojištěných stroju.

6.3.4.Vrámcí strojního pojištění nebude pojišťovna krátit pojistné plnění, pokud bude zjištěna
příčina pochybení ze strany obsluhy zařízení.

7. škooovÉ POJIŠTĚNÍ věcí BĚHEM SILNlČNÍ DOPRAVY

Pojištění se řídí: VPPMP, DPPMP, DPPST

7.1. PŘEMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJlSTNÁ ČÁSTKA

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy
vztahuje na věci uvedené dale pod jednotlivými položkami.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušně pojištěné věci uvedeno
jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc
stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo rovnou, stejného druhu a
účelu

Pokud bude vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci

 

 
 
   

 

   

 

 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH věcí A POJIŠTĚNÝCH _ ?OJ'STNA -POL.
» »

CASTKA V Kcč. . , NA.KL„A'|?U “, (LIMIT PLNĚNÍ 1.(UJEDNIANI O POJISTEN PRVI lHO RIZIKA) RIZIKA)‘

1. Véci movité

Přepravovaný náklad včetně zavazadel a věcí osobní potřeby d
zaměstnanou a zastupitelů (vlastní i svěřené vč. notebooku).

_ Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
/.l.1. „ , . . , . „ . , , . „ 1.000.000.-POjisteni se Sjednava jako p0jisteni prvniho nZika podle cl, 5 bodu

7 VPPMP.  
 

 

 

*) Jeu/i sjednáno pojištění 7, l'r'Z/ka (dále 1 R). je uvedená Částka limitem p/riěni "I R ve smyslu (J"/, 5
bodu 6 VPP/WP 2005

7.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

7,2.1.\/ souladu s ustanoveními článku 2 DPPMP se pro pojištěné věci specrfikovaně v ustanovení
bodu 7.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných
věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladu vdusledku
pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí
v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

 

| Pojistně. smlouva je v: správě Nikola K:.íbátov'j. Lijsrzxovaml 



 

íÉŠŠMĚaĚŠNŠÉÍĚÉ6&Bž%;í

l PoEÍčÍ

PODLE
SPECHUKAQEZÁKLADNKHÍPOJETNÝCHNEBEZPEČÍ _eoouya, SJEDNANYCHCDCHĚĚÉŠŠDCL.2DPPSPRESR

SMLOUV

Pojistná nebezpečí

   

   

 

  

 

  
  

  

  

akladniJLojištění vécí během, silničlid_oprayy se vztahuje
na poškození nebo zničení pojištěné věci:

a) nehodou dopravního prostředku nebo mimořádnou
dopravní situaci (např. dopravni manévry za účelem
odvrácení dopravní nehody jako např. Prudké
brždění nebo zastavení, silniční nerovnosti ...aj)

b) požárem a jeho prúvodnimi jevy;

c) výbuchem, úderem blesku;

d) pádem stromu, stožáru nebo jiných předmětů,
nejsou-li součastí poškozené věci nebo nejsou-li
součásti téhož souboru jako poškozená věc;

a) povodní nebo záplavou, vichřicí nebo krupobitím;
f) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin,

sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením;
g) pojištění se vztahuje i na Škody vzniklé v dúsledku

nakládky či vykládky pojištěné věcí.

MňMé pojištění věcí během silniční dopravy se
sjednává pro případ odcizení pojištěné věci, k němuž došlo:

h) krádeži, při které pachatel prokazatelně překonal
překážky chránící pojištěnou věc před odcizením

* * * ii);oueežugálgengciaívý * _ * A
7.3. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

7.1.1.

5,000,-

 

7.3.'l . Ujednáva se, že pojištěnou věci jsou i vlastní a cizí zavazadla a věci osobní potřeby, mobilnítelefony, DVD, navigační zařízení, GPS, kožené a kožešinové oděvní svršky, foto aaudiovizuální technika, cennosti, cenné věci, věci zvláštní hodnoty („věci umělecké hodnoty"— obrazy, grafické a sochařská díla, výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, ručně vázanékoberce, gobeliny apod., jejichž hodnota není dána pouze výrobními naklady, ale iuměleckou kvalitou a autorem díla; "věci historické hodnoty" tj. věci, jejichž hodnota je dánatím, že mají vztah k historii, historické osobě či udalosti apod.; "starožitnosti" tj. věci zpravidlastarší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně charakter unika'tu:"sbírky"), písemnosti, výpočetní technika, notebooky apod.

7,3,2. Pojištění se nevztahuje na Škody vzniklé v dusledku:

. vady, kterou měla pojištěna věcjíž v době před jejím naložením na vozidlo;

. vadného, nevhodného nebo nedostatečného baleni pojištěné věci;

. nesprávného naložení pojištěné věci.

7.3.3.Ujednavá se. že pojištěni přepravy se sjednává po dobu celého dne (24 hodin) včetněodcizení ze zaparkovaného vozidla a jeho přípojných vozidel a dále z přídavných boxu (např.střešní boxy, nosiče apod.), V případě odcizení věcí ze zaparkovaného vozidla se ujednáva,že nesmí být vidět, co je přepravováno, vozidlo musí být uzamčeno a všechny bezpečnostnímechanismy musí být aktivní.

73. Územní platnost pojištěníje území Evropy,

4,

7 3.5 Ujedna'vá se že se pojištěni nevztahuje na škody vzniklé L'irnyslným jednáním pojištěnéhonebo jiné osoby z podnětu pejištěného Pejištěni se vztahuje na zjístěného i nezjištěnéhopachatele

\ Pojístna smlouva je- ve správě Nikola Kubatova upisovatel

 

 

 
 



 

j'VPýojístíářsrŠloívaĚ—J; 70655335334? *
STRérTAQE J

 

 

 

V.B.BPojiŠtění se sjednává včetně nakládky a vykládky

8. skooovÉ POJlŠTĚNÍ ODPOVĚDNOST! ZA ŠKODU

Poji's'těni se řídí: VPPOS a DPPP

8.1. POJlŠTĚNÝ PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

8.111. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinemu, za kterou pojištěnýodpovídá v důsledku svého jednání, přičemž rozsah pojištění se vztahuje na odpovědnost zaŠkodu způsobenou činnosti obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v aktualizovanémznění a dále s funkcí obce jako zřizovatele městské policie a včetně přip. odpovědnosti zaškodu vzniklé v souvislosti se samostatnou podnikatelskou činností.

8.1.2Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za Škodu způsobenou při výkonu veřejné mocirozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., oodpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejně moci rozhodnutím nebo nesprávnýmúředním postupem, ve znění pozdějších předpisů.

8.1.3, Ujednavá se. že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešlave smyslu ustanovení § 33 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a změně souvisejícíchzákonů, v platném znění, proti starostovi (starostovi a místostarostovi) nebo členůmzastupitelstva či rady územního samosprávného celku v souvislosti se Škodou vzniklou přivýkonu veřejné funkce těmito osobami

814. Pro pojištěně příspěvkové organizace uvedené v Příloze či 3 k této smlouvě se pojištěnísjednává i pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinemu v souvislosti s činnostmipříspěvkových organizací, které jsou uvedeny v příslušných Zřizovacích listinách, kterě jsounedílnou součástí pojístkověho spisu, pokud není dále uvedeno jinak.

8.1.5Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za Škodu způsobenou při poskytovánísociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a Škoduzpůsobenou při poskytování zdravotních služeb dle ust. § 11 odst. 2 písm. b) zákona č,372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotníchslužbách). Připojištění poskytovatele zdravotních služeb se dále nevztahuje naodpovědnost za škodu způsobenou:

a) poskytováním zdravotních služeb, pro které pojištěný nemá kvalifikaci ve smyslupříslušných právních předpisů;

b) neoprávněným zásahem do práva fyzické osoby na ochranu osobnosti;

(2) při ověřování nových poznatků na živěm člověku použitím metod dosud nezavedených v
klinické praxi;

d) kosmetickým chirurgickým zákrokem, který neslouží k odstranění místního onemocnění;

e) zářením všeho druhu, s výjimkou Škod na zdraví vzniklých pacientovi poskytovatele
zdravotních služeb v důsledku jeho vyšetřování a lešení pomocí zdroju radioaktivníhozáření nebo radioaktivními látkami.

Plnění z pojištění poskytovatele sociálních a zdravotních služeb bude hrazeno pouze vpřípadě, že příčina vzniku Škodně události nastala po 16.4.2012.

816 Pojištění se sjednává í pro případ odpovědnosti za Škodu zpusobenou pojistenými jakopronajímateli nemovitosti v rozsahu který nevyžaduje živnostenská oprávnění

8.17Ujednáva se. že v případě. že pojištěný odpovídá za Škodu vzniklou na malbách. tapetách,obkladech stěn a stropu, podlahách. podlahových krytinách prazích, vnitřních nátěrech vbytě který nájemce užívá se který je součástí nemovitostí, kterou pojištěný vlastní, a náklady

- j Pojistnf. si'ttlínuv'v'i je ve st./ranu), Nikolji Kubata/ši, tloísc—vvatal

 

 

 

 

 

  

 
 

 



 

Sim/33mg: j

na jejich opravu hradil uživatel bytu, posuzuje se pro účely této pojistné smlouvy, že Škoda

vznikla uživateli bytu. Pojištění dle tohoto bodu platí za předpokladu, že tyto poškozené

stavební součástí byly pořízeny na vlastní náklad poskozeněho,

jĚĚstná snilíuva č.: 70Š-ŠŽ3033-16
  

 

 

8.1.8Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu zpusobenou p0jištěny'm;

přerušením, omezením nebo kolísáním dodávek vody, tepla, páry, plynu, působením teploty,

unikajících látek, vlhkOstí a odpadů.

8.'l.9.Škody vzniklé v souvislosti s činnostmi umělecká, kulturní, sportovní a reklamni, vykonávaná

pojištěným v souladu se zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, kdy pro pojištěného

vykonává uměleckou, kulturní, sportovní a reklamní činnost dítě mladší 15 let, nebo starší 15

let, pokud nemá ukončenou povinnou školní docházku, ato až do doby jejího ukončení.

8.1.10Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu v sociální oblasti při organizování

veřejné služby (zákon č. 435/2004 Sb,. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů).

8.2. RozsAH POJIŠTĚNÍ, POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ, LIMITY PLNĚNÍ, SUBLIMITY
PLNENI

82,1.Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovene odpovědnosti pojištěného za

Škodu vzniklou jiné osobě úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby. poškozením

nebo zničením věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví, v užívání nebo ji má oprávněně u

sebe z jakéhokoliv jineho právního titulu. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je,

že k urazu, jinému poškození zdraví, poškození nebo zničení věcí (dále jen „škodná událost)

došlo v době trvání pojištění, v souvislosti s právními vztahy, oprávněně prováděnou činností

pojištěného nebo vlastností věci, uvedených v pojistné smlouvě, a na uzemi vymezeném v

pojistné smlouvě (článek 2 bod 1 DPPP). Pojištění se sjednává též pro pojistná nebezpečí

uvedená vbodech 2 až 4 článku 2 DPPP). Tento rozsah krytí se nazývá základním

rozsahem krytí.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za Škodu vzniklou na odtaženěm vozidle, které je

přepravováno odtahovým vozidlem, Tuto činnost vykonává Městská policie na základě

zákona — k této činnosti není vydaná koncesní aj. listina, Městská policie vozidlo nepřebírá.

Pojištění se dále vztahuje i na:

~ odpovědnost za výrobek;

- odpovědnost za škodu vzniklou na věcech zaměstnanců (které se obvykle nosí do práce a

které si zaměstnanec odložil při plnění pracovních úkolu nebo v přímé souvislosti s ním na

místě k tomu určeném nebo obvyklém, atd.);

odpovědnost za škodu vzniklou na věcech vnesených / odložených (pokud byly odloženy

na místě k tomu určeném)

-odpovědnost za finanční škodu vzniklou vdúsledku škody na zdraví, usmrcením,

poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (= tzv. „následná finanční škoda),

- pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením nákladu na

zdravotní péči v případě úrazu třetích osob (článek 2 bod 4 DPPP)

- odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti svlastnictvím, nájmém nebo pronájmem (či

jinou formou právního vztahu) nemovitostí (k nemovitosti).

POjistník stanovil pro pojištěná nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1. limit plnění ve výši

20000000,— Kč.

V souladu s článkem 8 bodem 3 VPPOS se pro dale uvedená pojistná nebezpečí

(definovaná bodem 82.24) v rámci tohoto sjednaného limitu plnění, sjednávají tyto maximální

sublimity plnění:

I Pojistná inflow/.310maprir/é: Nl'řůlvi Kubatova, upiswxitol



 

\ Pojistná simlouvéjifrr766-5337333176 i * STlÉlA: 227 l
 

    

 

 

 

 

 

 

  

Zjednodušený nazev — popis pojistného Maximální roční sublimit plnění v Kč

nebezpečí, pro kterěje sjodnáván sublímít sjednaný pro všechny městské obvody

plnění spadající pod Statutární město Ostrava

(včetně všech jejich příspěvkových

organizací) — dle článku 8 bodu 5 VPPOS

Pojištění odpovědnosti za škodu jinou, než je

škoda na zdraví a životě, škoda na věci nebo ,

jina majetková Škoda, včetně škody na zisku 10000000"

(ušlý zisk), kde příčina není ve škodě na

majetku či zdravi (čista finanční škoda).

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené

na věcech, které pojištěný převzal za účelem

provedení objednané činnosti nebo na 10000000"

základě jiněho pravniho duvodu.

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené 10000000,-

na věcech, které pojištěný uživa'.

Pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé 5000000,-

zdravotni pojišťovně vynaložením nákladů na

zdravotní péči,

Pojištění odpovědnosti za Škody způsobené 10000000,-

na životním prostředí a pojištění náhrady

nakladu na předcházení nebo napravu

ekologické ujmy.

odpovědnost za škodu způsobenou 10000000,-

provozem vozidla.

vzájemná odpovědnost za škodu mezi 10000000,—

pojištěnými.

náhradu nemajetkové újmy uplatněné 5000000,—

v souvislosti s právem na ochranu osobnosti.    
V návaznosti na takto stanovene maximalní roční sublimity plnění se dále sjednávají

„konkrětni“ dílčí sublimity plnění, které jsou uvedeny vždy u příslušného ujednání v rozsahu

bodu 8.2.2.

82.1.1.Ujednáva se, že se pojištění vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou

výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 1.1.2010 do 31122013 Pojištění se

vztahuje na škody vzniklé na území České republiky. Ke škodně udalosti však i vtomto

případě musí dojít v souladu s čl 2 bodem 1 DPPP v době trvani pojištění.

82.2. Pojištění se dále sjednává pro pojistná nebezpečí (pojištění v sobě dale zahrnuje i):

8.2.21 Pojištění odpovědnosti za škodu jinou, než je škoda na zdravia životě, škoda na věci

nebo jiná majetková škoda, včetně škody na zisku (ušlý zisk), kde příčina není ve

škodě na majetku či zdraví (čistá finanční škoda)

Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujeclnava, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za

škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo nemoci této osoby,

poškozením, zničením nebo pohřešovanim věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v

užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištěni v rozsahu tohoto ujednání je. že ke vzniku

škody (škodne události) došlo v době trva'ni pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo

vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

 
 

. j Pojistna smlouva jv) ve sprave: Nikola hub-atom upisovatel

 

 

 



LPojistná sĚouva gym-58533146 * ”7 * * írRANA: 23 '
Pojištění sc- v'sak nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlenim se splněním
smluvní povinnosti. Dále se pojištěni nevztahuje na odpovědnost za schiťidek na finančních
hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou pri
obchodování s cennými papíry,

 
 

  

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako
členem představenstva či dozorčí rady jakekoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1,000.000.- KC
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění uvedeného v bodu 82.1,

8.2.2.2.Pojištění odpovědnosti za Škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za
účelem provedení objednané činnosti nebo na základě jiného právního důvodu.

Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se dále ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho
závazku. Pojištění se však nevztahtije na Škody vznikle pohřešováním věci. Pojištění se dále
nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1,000.000,- Kč.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává vrámci limitu plnění sjednaného pro pojistná
nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1.

8,2.2.3.Pojištěni odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný užívá

Odchylně od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na
škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou.
Pojištění se dále nevztahuje na Škody vzniklě pohřešovánim věci.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1,000.000,- Kč.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná
nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1.

8.2 2.4.Pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů
na zdravotní péči zaměstnancům pojištěného v důsledku pracovniho úrazu nebo nemocí
z povolání nebo vynaložením nákladů na zdravotní péči take žákům (studentům) školských a
obdobných zařizení pojištěného v souvislosti se školními úrazy (mimo škody, které jsou kryty
zákonným pojištěním zaměstnanců).

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů lěčeni vynaložených zdravotni
pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného, zastupitelů, členů rady,
starosta a místostarosta v důsledku zaviněněho protiprávního jednáni pojištěného. Toto
pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní Úraz nebo nemoc
z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za
předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc
z povolání.

Pojištění se vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených
orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněněho protiprávního jednání pojištěného
zjištěného soudem nebo správním úřadem.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1000000,— Kč.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná
nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1. “

822.5.Pojištění odpovědnosti za škody způsobené na životním prostředí a pojištění
náhrady nákladů na předcházení nebo nápravu ekologické újmy

Odchylně od ustanovení čt. 6 bodu 'l písm. e) VPPOS se ujednává. že pojištění se vztahuje
na odpovědnost za škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedenem.

t

Dojistná smlouva je ve .91.\.r£1\w5: i\likolzi í—štibátov'í. i.ipisovltz-l
 

 

 



* i : ÍSTFÉMTA: 2íPředpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v případě skody na životním prostředí je, že
vdobe trvání pojištění nastala jak škodná udalost, tak první projev první s'kody plynoucí
zteto Škodne událostí. Škodnou události se vtornto případe rozumí náhlá, tahodila',
mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelna', časově a prostorově ohraničená událost,
která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou v pojistné
smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

[Poístnísmímgč.?ÝOBA-SBŠŠB-'Ě *

i

 

  

Pojišťovna poskytne plnění pouze vrozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod
známých vdobě, kdy se započalo s opatřeními) na zamezení, odstraněni, neutralizování
jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek, látek
obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsí ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb„
o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemickýzákon), ke kterému došlo nebo dochází následkem škodne' události. Podmínkou pro
poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznikškody na zdraví nebo majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného.
Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát.
Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 VPPOS (náklady na odměnu advokáta zaobhajobu vtrestnlm řízení, naklady řízení o náhradě Škodě, náklady poškozenéhovynaložené vsouvislostí s mímosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) uhradípojišťovna maximálně do výše sjednaného sublimitu plnění.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených v článku 6 bodě 1 VPPOS a speciálních výlukz pojištění uvedených včlánku 3 bodě “1 DPPP se pojištění v rozsahu tohoto bodu dálenevztahuje na odpovědnost za Škodu:

vzniklou držbou či manipulaci pojištěného svojenskými prostředky, ať již vobdobiválky či mimo ně,

vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetickýchzáření,

vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,

způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je Škodná událost,
vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek neboběžným vlivem provozu na okolí,

vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedenéúdržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo musely být známě pojišténému, statutárnímuzástupci nebo kompetentnim řídícím pracovníkům před vznikem Škodné události. ZaŠpatný technický stav se nepovažuje standardni opotřebení odpovídající době užívánípředmětu či zařízení, a to za předpokladu běžné a pravidelné údržby.

vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných ktomuoprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být zname pojištěněmu,statutárnímu orgánu nebo kompetentnim řídicím pracovníkům pojištěného předvznikem Škodné události,

jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost. protože totehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval,

jejíž úhrady lze dosáhnout zjiné-ho pojisteni pojištěného V případě, že by existovalojině pojištění, které by přímo nebo nepřímo krylo tutéž škodu, bude se toto pojištěnívztahovat na tuto škodu pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plněníz tohoto jiného pojištění.

Povinnost oznámit pojist'ovné, že nastala skodná událost, ve smyslu článku 11 bodu 1 písm.i) VPPOS je pojištěný povinen splnit nejpozději do 35 dnu od jejího vzniku. Pokud tak

Nikola Karpaty/á number/alter

ouva je- va správě-;

 

i Pojistná Smí



 

[Pojistná smlouva (E.;ÝĚSÍŠBBŠÍ'ÍG * _ STR/flgxgzs

neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené včla'nku 'l'l bodě 3 VPPOS

(právo pojišťovny plnění ze smlouvy odmítnout)

    

Pojištěný je dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. I) VPPOS povinen dohodnout se

spojišt'ovnou poté, co nastala Škodná událost., na osobě experta, který bude přizván

k provádění prací na odstraňování následku škodné události a k případnému vypracování

znaleckého posudku. Pokud tak neučiní a ustanoví si experta bez souhlasu pojišťovny,

neuhradí pojišťovna náklady na tohoto experta.

Odchylně od ustanovení článku 5 VPPOS a článku 2 DPPP se ujednává, že se pojištění

vztahuje rovněž na náhradu nákladů vynaložených na nápravu ekologické újmy ve

smyslu zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o

změně některých zákonů (dále jen „zákon o ekologické ujmě"), došlo-li k ní na chráněných

druzích volně žijících živočichů či pláně rostoucích rostlin, na přírodních stanovištích

vymezených zákonem, na vodě nebo půdě (dále jen „ekologická ujmď)

V tomto rozsahu rovněž neplatí ustanovení článku 6 bodu 1 písm. e) VPPOS.

Obecné výluky z pojištění uvedené v článku 6 bodu 1 VPPOS a speciální výluky z pojištění

uvedené v Článku 3 DPPP platí přiměřeně i pro toto pojištění.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je, že v době trvání pojištěni nastala jak

Škodná událost, tak první projev škody plynoucí z této škodné událostí. Škodnou události se

vtomto případě rozumi náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná,

časové a prostorové ohraničená událost, která se projevila jako ekologická Újma, pokud k ní

došlo v souvislosti s oprávněně prováděnou činností pojištěného uvedenou v pojistné

smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě

Pojištění se ve smyslu všeobecně závazných právních předpisů vztahuje na náhradu

nápravných opatření v rozsahu:

a) „primární“ nápravy,

b) „doplňkové“ nápravy,

c) „vyrovnávací" nápravy.

Dále se ujednává, že se pojištění vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na

předcházení bezprostředně hrozící ekologické ujmy, Pojišťovna přitom poskytne plnění

z pojištění v případě, že náklady na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy byly

vynaloženy v době trvání pojištění na prevenci ekologické újmy, ze které by v případě jejího

vzniku vznikl nárok na plnění z pojištění sjednaného podle této pojistné smlouvy (dále jen

preventivní náklady).

Pojišťovna poskytne plnění do výše sjednaného sublimitu plnění vrozsahu správním

orgánem schválených nebo uložených preventivních nákladu (s použitím metod známých

v době, kdy se započalo s opatřením) k odstranění bezprostřední hrozby ekologické újmy

nebo nápravných nákladu na nápravná opatření k okamžité kontrole, omezení, odstranění

nebo jinému zvládnutí znečišťujících látek nebo jiných škodlivých faktoru, jejichž cílem je

omezit ekoíogickou újmu a nepříznivé Účinky na lidské zdraví nebo předejít dalsimu

rozšiřování ekologické ujmy, nepříznivým účinkům na lidské zdraví nebo dalšímu zhoršení

funkcí přírodních zdroju.

Jiné náklady ve smyslu článku 10 bodu 2 VPPOS (náklady na odměnu advokáta za

obhajobu vtrestním řízení, náklady řízení o náhradě škody, náklady poškozeného

vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na náhradu škody) a dále

náklady na experta uhradí pojišt'ovna maximálně do výše sublimítu plnění sjednaného

v pojistné smlouvě pro tento bod. '

Pojištění vrozsahu tohoto bodu se vztahuje i na náhradu nákladu vynaložených na

předcházeni nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozícir

a) v souvislosti svlastníctvím nebo provozem zařizení určeného k výrobě. zpracování,

skladování, přepravě či čerpání látek znečišťujících vodu;

- Pojistna smlouva je ve správě: Nikola Kubatova, upísovatel

 

 

 



LPojistfié sWnuva č.: rošíššjís , _ * ÍSJRANA: z?

b) v souvislosti svlastníctvim nebo provozem zařízení pro odpadní vody nebo zavádění,

cerpani či vypouštění látek do vodních těles, při němž se mění fyzikální, chemicke či

biologické složení vody (zařízení na odpadní vody a riziko vypouštění);

c) s plánováním, výrobou, dodáním, montáží, demontáží, údržbou a servisem zařizení

uvedených pod písmeny a) a b) tohoto odstavce nebo součásti zjevně určených pro

taková zařízení, neni-li pojištěný sám vlastníkem těchto zařízení;

d) v dusledku úniku látek do vody nebo do vzduchu vylitím, přetečením, prúsakem, výpary,

odpařováním či podobnými procesy při manipulaci s těmito látkami;

a) v souvislosti s dodávkou výrobku, které byly uvedeny do oběhu po nabytí účinnosti

pojistné smlouvy.

Vedle obecných výluk z pouštění uvedených v článku 6 bodu 1 VPPOS a speciálních výluk

z pojištění uvedených v článku 3 DPPP se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje

na náhradu nákladu vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé

nebo hrozící v důsledku:

a) živelní události nebo zásahu vyšší moci;

b) výroby, dodávky, nakládání či vypuštění odpadních vod, močúvky, odpadního kalu, pevné

chlévskě mrvy, prostředků na ochranu rostlin, hnojiv či pesticidu, pokud tyto látky

neuniknou do životního prostředí náhle a nahodile, nejsou náhle odplaveny srážkami

nebo neodtečou na nemovitý majetek, který není ve vlastnictví, v užívání či držbě

pojištěného;

c) činnosti, při které se na odpovědnost a náhradu Škody či újmy vztahují mezinárodní

smlouvy uvedené v příloze č. 2 k zákonu o ekologické újmě;

d) činnosti, jejímž účelem je zajišťování obrany České republiky nebo mezinárodní

bezpečnosti;

e) činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdraví nebo majetku osob před

živelními událostmi;

f) škody v rozsahu, vjakém vznikl nárok na plnění z jiných druhú pojištění;

g) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadú na životní prostředí vyplývajících z

běžných činností;

h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy;

i) nakládání s odpady bez nutného úředního souhlasu;

j) uvedení na trh výrobku nebo vykonáváním práce či služeb, jejichž nedostatkú ci

Škodlivosti si byl pojištěný vědom;

k) výskytu onemocnění u zvířat vlastněných, držených či prodaných pojištěným (pojistné

plnění bude poskytnuto pouze v případě, že pojištěný prokáže, že nejednal úmyslně ani s

hrubou nedbalostí);

]) provozu zařízení na moři;

m)vlástnictvi, údržby nebo provozu vozidla, návěsu, plavidla, letadla nebo sportovního

létajícího zařízení;

n) činnosti pojištěného, přestože neporušil právní předpisy nebo rozhodnutí vydaná na jejich

základě a ekologická újma byla způsobena emisí nebo událostí, která byla výslovně

povolena;

o) jednání třetích osob a k ekologické újmě došlo, přestože byla přijata vhodná bezpečnostní

opatření;

p) splnění rozhodnutí nebo jiného závazného aktu orgánu veřejné správy a nejedná se o

rozhodnutí nebo akty vydané k odstranění nebo zmírnění emisí nebo událostí

zpúsobených provozní činnosti provozovatele;

q) Činnosti, která podle stavu vědeckých a technických znalostí v době, kdy došlo k emisím

nebo k dané provozní činnosti, nebyla považována za činnost. která by způsobila

ekologickou újmu,

  

r) těžební činnosti;

a dále hrozící

s) na podzemních vodách nebo vyplývající ze změn na zásobnících podzemních vod,

- Pojistná smlouva je spi-ímé: Nikola Kubatovi, ”pi-swam}

 

 



j Pojisíněšmjouvíé.: m'a-5353546 * STRANA: 27

[) na nemovitérn majetku pojištěného, popř. jim vlastněnem, užívanem nebo držené—m nebo

na chráněných druzích a přírodních stanovištích, které se tam nacházejí;

ti) na Území mimo geografického dosahu Direktívy Evropského parlamentu a Rady

2DO4/35/ES o odpovědnosti za životní prostředí,

 

   
    

Ve vztahu k pojištěnemu nebezpečí v rozsahu Ekologická újma má pojistník, pojištěný nad

rámec povinností stanovených včlánku 11 VPPOS a vpříslušněm článku doplňkových

pojistných podminek tyto povinnosti:

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala Škodná událost ve smyslu článku 11 bodu 1

písm. f) všeobecných pojistných podmínek, je pojistník, pojištěný povinen splnit nejpozději

do 2 pracovních dnu od jejího vzniku Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí

sankce uvedené v článku 11 bodě 3 VPPOS (právo pojišťovny plnění ze smlouvy odmítnout)

b) pOjištěný je dále ve smyslu článku 11 bodu 1 písm. I) VPPOS povinen dohodnout se

spojíšťovnou na osobě experta, který bude přizván kprovádění prací na odstraňování

následku škodné události a kpřípadnému vypracování znaleckého posudku, Pokud tak

neučiní a ustanoví si experta bez souhlasu pojišťovny, neuhradí pojišťovna náklady na

tohoto experta.

Pokud pojistník, pojištěný maří svým jednáním vyřízení nároku formou uznáni, uspokojení

nebo narovnání navrhované pojišťovnou, není pojišťovna povinna hradit žádne dodatečné

náklady vyvolané tímto jednáním pojistníka, pojištěného, ani úrok zprodlení za dobu

maření.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimítem plnění ve výši 1,000.000,— Kč.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává vrámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 82,1.

8.22.60dchylně od ustanoveni článku 6 bodu 1 pism. b) VPPOS se ujednává, že pojištění se

vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla. Pojištění se

nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém

vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na škodu způsobenou provozem vozidla při

jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublímítem plnění ve výši 1,000.000,— Kč.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává vrámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1.

8.2.2.7,Ujednává se, že odchylně od čl, 6 bodu 3 písm. c) VPPOS je v rozsahu pojištěných

nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou spolupojíštěna í vzájemná odpovědnost za

škodu mezi pojištěnýmí s výjimkou Škody vzniklé pojištěným podle této smlouvy na věcech

užívaných, (resp. převzatých).

Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp, převzatých se neuplatní v případě, že je

poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěněmu je ze strany pojistitele uplatněno

právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ustan. § 33 zákona č 37/2004 Sb. Výluka

na Škody vzniklé na věcech užívaných, resp. převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části

škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění majetku

nevztahuje Předpokladem pro plnění z pojištění, pokud jde o věci užívané, resp. převzaté je

skutečnost, že věci užívané, resp. převzaté jsou majetkové pojištěny,

Pro pojištění v rozsahu tohoto bodu se neuplatní výluky z pojištění uvedené v čl 6 bodě 3

písm. a) a b) VPPOS a včl. 3 bodě 3 DPPP. Pojištění v rozsahu tohoto bodu se však

nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než na zdraví, poškozením,

zničením nebo pohřešovánim věcí (čiste finanční škody).

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1.000 000.- Kč.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojistná

nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1.

  

 

 

-l Pojistná smlouva je ‘/—;- starší/É. Nikola Kubata/at, iipíscwatsl

 

 
 

 



 

* i * ; * ísrršxNAlzsiW

onisifisnyguvac;706-5787633467 * ř_ ,7

'32 2.80dcyhlné od článku 6 bodu 2 písm. b) VPPOS se jiaojištěni vztahuje i na náhradu
nemajetkové újmy uptatněné v souvislosti s právem na ochranu osobnosti.

 
 

Pojišťovna poskytne plnění z pojištění v případě, že“

Náhrada nemajetkové ujmy (spojené se Škodou na zdraví) uplatněné v souvislosti s právem
na ochranu osobnosti byla přiznána na základě pravomocného rozhodnutí vydaného
v občanském soudním řízení, Škoda na zdraví vznikla v době trvání pojištění a zároveň
z odpovědnosti za Škodu na zdraví, ke které se tato nahrada váže, vznikl nárok na plnění
z pojištění sjednaného podle těchto pojistných podmínek.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši 1.000.000,- Kč.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v ramci limitu plnění sjednaného pro pojistná
nebezpečí uvedená pod bodem 82.1.

8.2.2.9.0dchy|ně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednáva, že zachraňovaci náklady na záchranu
života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 °o limitu nebo sublimitu
pojistného plnění sjednaného vpojistně smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se
zachraňovací naklady týkají

8.2.2.10.0dchylně od článku 6 bodu 1 písm. d) VPPOS se ujednavá, že se pojištění nevztahuje na
odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s jinými činnostmi, než je činnost poskytovatele
sociálních služeb v souladu se zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a poskytovatele
zdravotních služeb dle ust. § 11 odst. 2 písm, b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních
službách a podmínkách jejího poskytovaní (zákon o zdravotních službách) v platném znění,
u kterých české právní předpisy ukladaji povinnost sjednat pojištění odpovědnosti za škodu,

8.3. SPOLUÚČAST

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 500— Kč

8.4. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

8.4.1.Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za Škodu způsobenou zavlečením nebo rozšířením
nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin.

8.4.2.Pojištění se vztahuje i na škodu vzniklou v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného,
jestliže za Škodu odpovida v důsledku svého jednání nebo vztahu.

8.4.3.0dchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujednáva, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za
finanční škodu vzniklou vlastnikovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitosti, tim,
že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou ve sjízdnosti nebo závadou ve
schúdnosti pozemní komunikace, jejiž sjízdnost nebo schudnost je povinen udržovat
pojištěný. Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci íimitu plnění sjednaného pro
pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 8.2.1. a se spoluúčastí dle bodu 8.3. této pojistné
smlouvy,

8.5. ÚZEMNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ

8.5.1. Pojištění se sjednává pro území Evropy

8.5 2V případě Škody na zdraví vzniklé při výkonu veřejné funkce např. clenum zastupitelstva
(starostovi a místostarostovi) je pojištěni platně na území celého světa včetně USA a
Kanady,

- Pojistná strilouva je ve správě: Nikola Kubátová, upísovatol

 

 

 

 



 

lfliojistiiýsmlouýva č.: ĚSBGLjZ-ÉG * „i

9. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNí

UČlHll—Íl pojištěný opatření, která moi—.l vzt'ilodem k okolnostem případu považovat za nutné
k odvracení bezprostředně hrozící pojistné události nebo ke zmírnění škody na pojištěné věci
z nastalo pojistné události, hradí pojistitel takto vynaložené naklady, jsou-lí t'iměrné rozsahu
hrozící škody a pojistné hodnotě ohrožené pojištěné věcí, práva nebo jiné majetkové
hodnoty. Pojistitel nehradí naklady vynaložené na obvyklou údržbu a ošetřování pojištěné
věci.

MEAN/339 * l
   

a) Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považuji i osoby uvedené v této pojistné
smlouvě

b) gjednava se, že se pojištěni vztahuje i na;

. škodu majetkovou,

. odpovědnost za škodu,

vzniklou pojištěnému subjektu, ve kterém má pojistník nebo pojištěný majetkovou účast.

r.) Vpřípadě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu
spoluúčast a to nejvyšší sjednanou. pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení
spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná udalost týka

d) Ujednava se, že pokud pojistitel najme externí společnost za účelem zjíšt'ovaní škod
a přípravy dokumentace ke škodní udalosti, vyžada si předchozí souhlas pojistníka Pokud
pojistník souhlas neudělí, provede pojistitel šetření samostatně.

10. MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA

Pojístník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IC:
25373951, vedením (řízením) a zpracovanim jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se
bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněným
makléřem, společností SATUM CZECH sro. Pouze SATUM CZECH sro, je oprávněna
přijímat rozhodnuti smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištěni
sjednaného těmito obchodními podmínkami, budou oznamovány prostřednictvím této
společnosti.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojistiteli číslo účtu
nového pojišťovacího makléře pojistníka, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy
pojistníkem probíhat, nedohodne—lí se s pojistitelem jinak.

11. VÝKLAD POJMÚ

Bojistným p_bdobinl je doba 12 měsíců.

Po'istny' rok je doba 12 měsíců; první p0jistný rok začína dnem určeným v pojistné smlouvě
jako počátek pojištění.

Eředmětem pojÉtění jsou jednotlivé věci movité a nemovité nebo jejich soubory

Eo'istna hodnota je hodnota věci rozhodná pro stanovení pojistné částky

_Po'istna Šestka je částka jako nejvyšší možna hranice plnění pojistitele za jednu a všechny
pojistné události, které nastaly v jednom pojistném roce.

Hranice oo'istneho olněi_tí se vztahuje na jednu pojistnou udalost.

Po'išteni na první riziko je pojistná častka stanovena pojístnikem (pojištěnýrrn ngistítel tuto
pojistnoíí castku akceptuje a nebude namital podpojíštěni

 

 

-j Pojistnji smí ai,. 1'3 je ve správ—';! Nikola Kubát—iw i, upíraly/nisl
 

 



onístná smlouva 5.: 706ĚŠŠŠJIS . STŘÍANA: 32

ghilt plnění je částka jako nejvyssi možna hranice plnění pojistitele při jedné pojistné
události, za jednu a všechny pojistné události, které nastaly v jednom pojistném roce

 
 

 

Pojístnou události je nahodilé skutečnost blíže označena v pojistné smlouvě, se kterou je
spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

_Škgdnou udalosti je skutečnost, ze které vznikla Škoda a která by mohla být duvodem vzniku

práva na pojistné plnění.

Po'ištěním škodpvy'm se rozumí pojištění, jehož účelem je náhrada škody vzniklé v důsledku

p0jistně udalosti.

Za jednu pojistnou událost se považuje pojistná udalost vzniklé z jedné a stejné příčiny

Spoluiíiča_st je částka dohodnuta v pojistné smlouvě, kterou se oprávněná osoba podílí na

pojistném plnění. Spoluúčast je vyjádřena pevnou částkou v Kč (není-ii ve smlouvě uvedeno
jinak. není spoluúčast sjednána, tj. činí 0„- Kč).

Cizí věci převzaté jsou věci, které pojištěný na základě písemné smlouvy převzal za účelem

provedeni objednané činnosti.

Qizí věci užívané jsou věci, které pojištěný po právu užívá na základě smlouvy.

vag zvláštníhodnoty“ — za věci zvláštní hodnoty se považují:

. "věci umělecké hodnoty" - obrazy, grafické a sochařská díla, výrobky ze skla. keramiky
& porcelánu. ručně vázané koberce, gobeliny apod., jejichž hodnota není dana pouze

výrobními naklady, ale i uměleckou kvalitou a autorem díla;

. "věci historické hodnoty", tj. věci, jejichž hodnota je dána tím, že mají vztah k historii,

historické osobě či udalosti apod.;

. "starožitnosti", tj. věci zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu,

případně charakter unikátu;

. "sbírky".

Užíváním věci se rozumí stav, kdy pojištěný ma věc movitou čí nemovitou ve své moci a

využívá jeji užitné vlastnosti včetně prava užívaní prostor v nemovité věci.

 

12. ZMĚNA ROZSAHU POJlŠTĚNÍ

Ujednáva se, že pojistník muže kdykoliv dle svých pojistných potřeb změnit rozsah pojištění,

pokud dojde ke změně vlastnických či jiných vztahu či duvodu majících vliv na rozsah

pojištění. např. aktualizace pojistných částek pojištěného majetku, Případné nespotřébované

pojistné pojistitel vrátí na účet pojistnika nejpozději do jednoho měsíce od ukončení pojištění

daného pojištěného majetku či subjektu, nebude—li dohodnuto jinak.

13. POJlSTNÁ DOBA A DOBA TRVÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Pojištění se sjednava na dobu pojištěni od 1 12014 00.00 hodin do 31.12.2018 24,00 hodin,

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do

dne shodného se dnem zaniku pojištění (tj. pojistná smlouva je sjednána na dobu určitou bez

automatické prolongace)

Pojistně období se sjednává v délce 12 měsícu.

Ujednava' se, že pojistník i pojistovna mohou pOjistěni vypovědět, a to k 31.12.2014 24,00

hodin, 31.12.2015 24,00 hodin, 31.12.2016 24,00 hodin a 31.12.2017 24,00 hodin. Výpověď
musí být doručena nejméně 6 týdnů před uvedenými daty.

 

-j Pojistná snilitniivaje ve spot/ů; Nikola Kubatova. i.ipísavatol
 

 

 



 

STRANA: 31 '7
l Power smlouřva č.: 706-58533-15

14. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výše pojistného je platná po celou dobu trvaní pojisteni tj. po dobu 5 IE; Narust výše

pojistného v dusledku vývoje cen pojištění je nepřípustný

  

Výše pojistného je překročitelna pouze při zméné rozsahu pojistného krytí a zmene objemu

pojist'ovaného majetku, resp. při zvýšení pojistné částky nebo limitu plnění.

Úhrada pojistného bude provedena v české méně na účet makléře č. 5025001117/5500

v pravidelných čtvrtletních splátkách splatných v daném pojistném období

Pojistitel muže v průběhu doby trva'ní pojištění snížit pojistné sazby. Ustanovení příslušného

zákona o skončení účinnosti pojistné smlouvy timto nejsou dotčena.

Pokud zjakýchkoliv duvodu na straně zadavatele nebude možné termin předpokládaného

zahájení služeb dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení), tak se

automaticky upraví všechny splatnosti pojistného včetne vyúčtování v závislosti na posunu

tohoto termínu zahajeni plnění zakázky.

15. ZMĚNA SMLUVNÍCH PODMÍNEK

Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatku smlouvy, které

budou vzestupné očíslovány. výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsaný oprávněnými zastupci smluvních stran

16. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOS

   

 

 

 

  

   

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

Druh pojištěni ' Roční pojistné v Kč

Škodové pojištěni živelní
133.200,-

Éodové pojištění prořpřipad odcizení vécí krádeží vloupáním 30.000,—

nebo loupeží

Škodové pojištění skel
8.300,—

Éodovépojišténí elektronických zařízení 8.100.-

Škodové pojištěni strojů a strojních zařízení 4.400.;

Škodové pojištěni vécí během silniční dopravy ~ 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za skoduř » 44.100,-

ELkEM za 1 pojistný rok * A 235.100,-

CELKEM za celou dobu pojištění 1,180.500,- 
 

 

 

.! ) ojistna snil—víme je ve správě; Nikola Kubzxtrrmu upísovatal

 

 

 

 



„EÉÉMŠŠÍÍl

l tÉísttĚřsmýle/a (Š'/055863336 : i

17. SPLATNOST POJISTNÉHO

17.1, Celkové roční pojistné stanovené v bodu 15. této pojistné smlouvy činí 236.100,— Kč a jednasplátka pojistného pak činí 59025,- Kč.

17 2. Zadavatel (pojistník) nebude posk tovat zálohy na pojistnémy

17.3 Splatnost pojistného — placení pojistného bude prováděno Čtvrtletně. ve čtyřech (4)splátkách, vkažděm pojistném období, a to vždy k 31.01., 01.04,. 01.07. a 01.10.příslušného kalendářního roku.

17.4. Platby budou zadavatelem (pojistnikem) prováděny včeské měně (Kč) na účet makléřeSATUM CZECH s.r.o., č.ú. 5025001117/5500 ks. 3558 a v.s. 7065853316.

17.5, Odchylně od článku 13 VPPMP a VPPOS se ujednáva', že vpřípadě zaniku pojištěníz duvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

17.6. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojištovny uvedený v upomínce.

17,7. Ujednává se, že nebude-li některá ze splátek pojistného zaplacena v souladu s bodem 17.3.této smlouvy, je pojistné ve zbývající výši (za příslušný pojistný rok) splatné najednou.

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.1. Článek 18 VPPMP a Článek 14 VPPOS Řešení sporu se ruší a nahrazuje novým zněním:

Řešení sporů

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti sni, budourozhodovány obecnými věcné a místně příslušnými soudy,

18,2. Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných události, pokud by se tak pojišťovnadostala do rozporu se zákonem č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, vplatném znění, resp 5 obecně závazným právním předpisem jej nahrazujícím.

18 3. Pojístník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této smlouvy jsou úplněa pravdivé a zavazuje se oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny jejich změny

18,4. Pojístnik současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

18.5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a jevyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník jeden makléřské společnost ajeden pojišťovna.

18.5 Tato smlouva obsahuje celkem 33 stran a jednotlivé přílohy.

187 Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů:

o uzavření této smlouvy rozhodla rada města Ostravy svým usnesením č. 7990/RM1014/104
ze dne 3.9.2013,

18.8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu. Petřkovice na svém 68, zasedani ze dne 17.09.2013 usnesením č. 968/56.

 

 

 

-0jístna smlouva je sprava: Nikola nubatova. upísovatel
\



 

[fiaiafiagpuonosesjggggggggp STFWT/fi?3 l

19 PŘlOHY

Přiloha &. '1 Rozsah pojistných nobozpocší a s :ab, které se vztglnnli k tělo pojistné smloi ivé

 

Příloha č. 2 — Pojistné— podmínky

Příloha č. 3 — Seznam příspěvkových organizací

V Ostravě dne i;" ? ll.-(_ ÍďlŽ'lÍl V Ostravě dne 1.10.2013

    
Ing. Josef Sluka

vedoucí upisovatel underwritingu

na základě pověření (za pojistitele)

Ivo Mikuli -

starosta &

(za pojistníkp)

 
 

Poli.—atm smlcnwei j.: , správě: l—lilmln Kubatcn/h. upiscr/ata-l

 

 



   . CES-195

_ __, F(JJISTŠŠVP—LŘ
Pnlchn Č. !

 

Klimt. ‘Etnnnami ménn Ostrava, Mí: :Iw obvod Pulflmvu‘e

immovt ZIVI-I NI mnsmn
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

umu! W- 111..

m,:lu „ I Pullulvm mnm

unu-„nm (Ilmlvmmml I Gazlm v

unImrw :::-kn rhn. Kc prumulf.

2'. 1.1. 265 3‘1) 0,-133

2.1.2. J IIII O,JJJ

_,Ějlj 111000 (J,-Uš

) 1.1 10000 (MH

,' l 5 5 DUO [1,113]

2.1.6. ] UUU 0,433

317, j 10 mm 0411 [I 32;)

CELKEM
133200    

SKDDOVMEM Pam—Rím UDMH

KRADEZI vu I )UPÁNIM NHm Loupcll vamné

Pohu/k:: 1% ("a
 

  

 

 

  

 

 

    
    

badu 2H PnJInIna caulk.-

pnunlne (hum pvm‘nl I. Inuhn v

mummy mm III» In: gwinn.: Fuji-Jm) v Kz':

A 1 l mno mm 1027

1172 5000 1.453 7117

* 313. 1000 1,453 mm

3.1.0. J 000 1,403 51151

_151', 511110 1,413: 7317

.415 1000 mm 14133

4 1 ,' 2 500 Nha _.15'39

CHM—M 30001;
 

sxonnvE POJIŠTĚNÍ wa

Polozka C dlu

 

 
 

budu 4 I Fuji-dun muka

mnm.: (IImII plnění l 51mm v

mnlmwv II/Ikfl) fm KC Immmn Poííulnu v M;

d 1.1. 500 16.6 H Inn
 

CLIKFM a 366
 

 

 

smnnyť PQJISTFNÍ H EKTRONICKÝK'H 01131231!

Položku *: dl"

 

   
 

 

 

 

 

 

bodu {I l Fun-dun can!“

puwmm Umm pln-Kul I 5011M v

nmluuvv „mmm KI: runmlIn Poxlmnn V K:

5.1.1. 7000 1,157 IIIUO

('HKEM 8100

SÁQJIOVC Pon—'. I FN! 5111010 A smmmcu MRI/LEI

_
Mzuločka (: »llu

buď" :s I M.;-mm mnm

punx-nm (“va mnam I Simba v

\mlnwy vínku) Hm Kn; plnrmln Paname v Kč

511.1. 1.000 2,2 0400

CEL KI’ M
II dOO

 

sxounvé pousrml vn I BELIEM SII NÁM 008MB

I'uIntkn I: Kiln

 

 

 

  
budu 7 I Pupmlna ůůulku

pnjlulno (Hun! pInenI I Smím v

mummy mum] 1m. Kc momma "unum v K:.

77 l 1 1 UHU H H 000

CELKEM
?! 000

 

ŠKODovr- PUHŠTĚNI ouwwřuwogn 2A Hmm:
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

  
Pulxmm n r0-

Imdn 42.2. LImII

pwmmr" pln«‘,uIlI-uIIIImII G_). tun v

',uvlmwy plum-u JIIo M wnmun F‘quuno u u.—

0.2.| 20000 13.19 In II'.

TĚ ; I 1 000 0,171 "TĚ

_.H 1 1000 1.4.le 1020

Hil 2.3. 1000 1.324 l I124

.:. 1000 [£000 0

.P.. 1000 0030 4:40

1 0110 0, 121.1 71747171-

1 (1110 1,001) 1 1500

_ 1 moo—11.3.1 1584

(HKK—M
M 100   

' [10411de „nL—wm“„Vangkmuhlcwgr1;1ti|.|.35..gu„„_; mm;,

' plundnr:LGrlinr'lvv:luzclíivlmll:|'113_u|_:t:|1v :.hrltrnltlďL-nlln11.1cvló:(ť


